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MAANKÄYTÖN, RAKENTAMISEN JA YMPÄRISTÖN TOIMIALA / KAUPUNKISUUNNITTELU

Asemakaavan, asemakaavamuutoksen ja maanalaisen asemakaavan selostus,
sekä tonttijako ja tonttijaon muutos,
joka koskee 21.11.2016 päivättyä asemakaavakarttaa 340700 ja 340800ma

Sisältää asemakaavamuutoksen 002172
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1. Perus- ja tunnistetiedot

Asemakaava 340700 Lavanko 1
Kaupunginosa 34 Kiila
osa korttelia 34005 sekä katu-, virkistys- ja vesialueet

Asemakaavamuutos
Kaupunginosa 34 Kiila
kortteli 34007, osat kortteleista 34005 ja 34006 sekä katu-, virkistys-, liikenne- ja
erityisalueet
(Kumoutuvan asemakaavan kortteli 34005 sekä katu-, virkistys-, liikenne- ja
erityisalueet sekä kaupunginosassa 53 Lentokenttä liikennealuetta)

Kaupunginosa 41 Viinikkala
katualuetta

Maanalainen asemakaava 340800ma
Kaupunginosa 34 Kiila
Raakavesitunneli

Tonttijako
Kortteli 34007 ja osa korttelia 34005

Tonttijaon muutos
Osa korttelia 34005

Kaava-alueen sijainti
Alue sijaitsee Myllykyläntien eteläpuolella ja Katriinantien molemmin puolin.

Alueen sijainti.

TUUSULA
TUSBY

LENTOKENTTÄ
FLYGFÄLTET
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2. Tiivistelmä

Motocross-rata.                                                                                                                                     TKa 25.4.2015

Vantaan vauhtikeskus tarvitsee lisäaluetta

Kaavaa hakee Vantaan kaupungin yrityspalvelut.

Moottorirata ja meluvalli laajenevat koilliseen päin
Moottorirata tarvitsee lisäaluetta täysimittaiselle asfalttiradalle, kartingradalle ja niiden
huoltovarikolle.

Myllykyläntien eteläpuolelle kaavoitetaan teollisuus- ja varastotontteja
Ne alueet, joita ei tarvita moottoriradoille, kaavoitetaan teollisuus- ja varastoalueiksi.

Katriinantien länsipuolelle kaavoitetaan huoltoasema
Katriinantiellä ja Myllykyläntiellä on vilkas liikenne, josta raskaan liikenteen osuus on suuri.
Huoltoasema tarjoaa palveluita lähialueen yrityksille, asutukselle, moottoriradalle, ohiajavalle
liikenteelle ja erityisesti kuorma-autoille. Huoltoasema on tulevaisuuden varaus.

Katriinantie ja Myllykyläntie kaavoitetaan kaduiksi
Toimenpiteestä on neuvoteltu Uudenmaan ELY-keskuksen ja Vantaan kaupungin kesken. Osalle
Katriinantietä ja Myllykyläntielle on laadittu tiesuunnitelma, jonka hyväksyminen edellyttää, että se ei
ole ristiriidassa asemakaavan kanssa.

Yleiskaavassa Katriinantien itäpuolella on moottorirata-alue EM, joka varataan moottoriurheiluun ja
ajokoulutukseen. Katriinantien länsipuolella on ympäristövaikutuksiltaan merkittävien teollisuus-
toimintojen aluetta TT sekä urheilu- ja virkistyspalvelujen aluetta VU.

Voimassa olevassa asemakaavassa Katriinantien itäpuolella on erityisalueita E sekä länsipuolella
yleinen pysäköintialue LP ja virkistysalueita VL, VU.

Laadittavassa asemakaavassa ja asemakaavamuutoksessa osia erityisalueesta kaavoitetaan
teollisuus- ja varastorakennusten korttelialueeksi T. Osa yleisestä pysäköintialueesta muutetaan
huoltoasema- ja liikerakennusten korttelialueeksi LHK. Lisäksi kaavoitetaan liiketontti KL sekä katuja
ja virkistysalueita.
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3. Lähtökohdat

Ortoilmakuva kaava-alueesta (2013).

n Selvitys suunnittelualueen oloista

Alueen yleiskuvaus
Katriinantien itäpuolella on moottoriurheilun ja ajoharjoittelun rinnalla maa-ainesten
ottoa, louhintaa, louheen murskausta ja varastotoimintaa. Liukkaan kelin
ajoharjoittelurata ja kartinghalli sijaitsevat pääteiden varrella näkyvällä paikalla. Muut
moottoriradat eivät näy Katriinantielle eivätkä Myllykyläntielle. Niitä suojaa meluvalli.
Alueen koillisosassa on korkea kallio.

Katriinantien länsipuolella on lentomatkustajien autojen pysäköintialue. Lisäksi alueella
on muun muassa maamassojen varastointia.
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Ilmakuva (2014). Vasemmalla ajoharjoittelurata ja kartinghalli. Meluvalli on rakenteilla.

Luonnonympäristö
● Maisemakuva
Myllykyläntien pohjoispuolella ja osin vielä eteläpuolella on hyväkuntoista täysikasvuista
kuusivaltaista sekametsää. Lemminkäinen Oy:n mailla Myllykyläntien eteläpuolella on
käynnissä kiviainesten louhintaa.

Katriinantien länsipuolella maisema on pääasiassa avointa ja kuuluu Vantaanjokilaakson
valtakunnallisesti arvokkaaseen maisemaan. Alueen pohjoisosassa virtaa Vähäjoki
(Lillån), joka laskee Vantaanjokeen. Joki meanderoi (mutkittelee) voimakkaasti ja sen
varrella on luontaisesti kehittynyt monipuolinen kasvusto. Joki kuuluu suojeluluokkaan
II. Vantaan puolella on runsaasti vuollejokisimpukkaa ja joessa syntynyt taimenkanta.
Simpukat eivät tiettävästi ole kovin vaateliaita veden suhteen, mutta taimenet ovat
kesällä.

Alueella on geologisesti arvokkaita luontokohteita (lohkareita ja kivikumpuja).

Arvokkaat luontokohteet.

¤ Arvokas eläinkohde.
¤ Arvokas kasvikohde.
▲ Arvokas geologinen kohde
(lohkareet ja kivikummut).
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Maalajit.

¢ Turve
¢ Lieju
¢ Savi
¢ Siltti
¢ Hiekka
¢ Sora
¢ Moreeni
¢ Täytemaa, rakennettu alue
¢ Kallioinen alue
¢ Vesistö

● Maaperä
Alueen korkeimmat kohdat ovat kallioisia moreenialueita ja alavimmat kohdat savi- ja
silttialueita. Moreeni- ja savialueiden välivyöhykkeellä on pintamaalajina hiekkaa.

● Rakennettavuus
Moreeni- ja kallioalueilla rakennukset perustetaan maanvaraisesti tiiviin moreenin ja/tai
kallion varaan. Savialueilla rakennukset joudutaan todennäköisesti paaluttamaan.
Moottoriradan meluvalli on jo rakennettu kehäradan louhintamassoista ja on pääosin
pohjavahvistettu. Rakennusten perustamisratkaisujen tulee perustua rakennus-
paikkakohtaisiin pohjatutkimuksiin ja -suunnitelmiin.

● Pienvesikohde
Katriinantien länsipuolella kulkee avo-oja, Mustaputouksenoja, joka on vesilain
(27.5.2011/587) 3 §:n tarkoittama vesistö. Se on osittain putkitettu.

● Pohjavesi ja Päijännetunneli
Alue ei ole enää pohjavesialuetta (pohjavesialue on poistettu), mutta Päijännetunnelin
suoja-aluetta kohdellaan kuten pohjavesialuetta.

Vantaan liikenneturvallisuuskeskus Myllykyläntien suuntaan, valmistunut 1993.
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Rakennettu ympäristö
Myllykyläntien varrella on liukkaan kelin harjoitusradan toimistorakennus (1993),
kartinghalli (1999) ja varastorakennuksia. Alueen keskiosassa on Lemminkäinen Oy:n
toimipiste. Eteläosassa on Vantaan Moottorirata Oy:n motocrossrata ja jokamiesluokan
autorata. Kartingrata on valmistumassa. Alueella on useita apurakennuksia.
Katriinantien länsipuolella on pieni huoltorakennus lentoparkin toimintaa varten.
Myllypadontien varrella on kolme vanhaa omakotitaloa (1920, 1949, 1962), joista yksi
on asumaton.

● Kaava-alueen lähellä oleva asutus
Kaava-alueen läheisyydessä on Vantaan puolella viitisenkymmentä asuintaloa ja
Tuusulan puolella vielä joitakin asuintaloja lisää.

Myllykyläntien pohjoispuolella lähimmät asuintalot sijaitsevat Aurinkotiellä ja
Kvistintielllä, Vantaan yleiskaavassa teollisuus- ja varastoalueeksi varatulla alueella.
Moottoriradalle rakennettu meluvalli suojaa näitä taloja moottoriradan melulta.
Asemakaavaluonnoksen 340500 mukaisesti Myllykyläntien pohjoispuolelle voisi sijoittua
iso logistiikkakeskus.

Myllykyläntien eteläpuoleiset asuintalot sijaitsevat voimassa olevan asemakaavan
teollisuus-, erityis- ja lentokenttäalueilla. Ne eivät voi säilyä lentomelun vuoksi.

Liikenne
● Autoliikenne
Katriinantie ja Myllykyläntie ovat valtion maanteitä. Liikennemäärät ovat Katriinantiellä
Myllykyläntiestä etelään 6 400 ajon/vrk (raskaan liikenteen osuus 14 %), Myllykylän-
tiestä pohjoiseen 2 200 ajon/vrk (16 %) ja Myllykyläntiellä 5 400 ajon/vrk (13 %).
(Liikennelaskenta 23.2.2016)

Pääosa liikenteestä tulee Katriinantietä Kehä III:n suunnasta. Alueen etuna on, ettei
Kehä III:n ja Kiilan välisellä osuudella ole asutusta, jota rekkaliikenne voisi haitata.
Katriinantie on suora, leveä ja hyväkuntoinen päätie, jonka kapasiteetti riittää suurem-
millekin liikennemäärille. Katriinantien ja Myllykyläntien risteykseen on suunniteltu
kiertoliittymä, jolloin liikenne sujuu risteyksessä parhaiten. Kyseisen risteyksen ja Mylly-
kyläntien tonttiliittymien liikenteen sujuvuutta on tutkinut Ramboll Oy.

● Joukkoliikenne
Katriinantietä bussit 447 Kivistö – Kesäkylä, 576 Kivistö – Seutula – Aviapolis – Tikkurila
sekä Katriinantietä ja Myllykyläntietä bussi 632 Helsinki – Hyrylä.

● Kevyt liikenne
Katriinantiellä, Myllykyläntiellä ja Varpukalliontiellä on kevyen liikenteen raitit.

Muinaisjäännökset ja kulttuurihistorialliset kohteet
Kaava-alueen ulkopuolella, Katriinantien ja Aurinkotien välissä, sijaitsee Kiilan
Solbackan kivikautinen asuinpaikka (mj. rek. 92010014). Asuinpaikka on pienellä mäellä.
Asuinpaikalta ja sen lähistöltä on löytynyt useita kivikirveitä ja -talttoja. Asuinpaikka
vaikuttaa melko hyvin säilyneeltä. Kiviesineistö viittaa paikalla asutun ainakin mesoliitti-
sella kivikaudella. (Leskinen & Pesonen 2008: 278)

Kaava-alueella on historiallinen tieosuus, Katriinantie – Myllypadontie, joka on ollut osa
Seutulasta Mottisuon pohjoispuolitse (nykyisen lentoterminaalin kohdalla) Helsingin
pitäjän kirkolle mennyttä tietä, 1749 Kyrkas wäg / Sjoskogs wäg.

Myllypadontie 44:n kohdalla on rakennusperintökohde, asuinrakennus 1920-luvulta ja
siihen liittyvä saunarakennus ilmeisesti 1960-luvulta. Rakennusrekisteriin asuinrakennus
on merkitty vapaa-ajan rakennukseksi. Kiinteistö on ostettu kaupungille, koska lento-
melun (Lden yli 60 dB) vuoksi siinä ei voi asua.
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Rakennusperintökohteet.

o Esihistoriallisen ajan muinaisjäännös
92010014 Stenbacka, kivikautinen asuinpaikka.

▬ Rakennusperintökohde 0007, Katriinantie –
Myllypadontie, entistä Seutulasta Helsingin
pitäjän kirkolle mennyttä tietä, 1749 Kyrkas wäg
/ Sjöskogs wäg.

▲ Rakennusperintökohde 3410, asuinrakennus,
luokitustunnus R2, inventoitu kohde on kulttuuri-
historiallisesti merkittävä; rakennusrekisterissä
vapaa-ajan rakennus, valmistunut 1920.
Kiinteistöllä ei voi asua lentomelun vuoksi.
(Rakennukselle on annettu purkulupa 26.4.2016.)

Kohde 0007, Myllypadontie. Kohde 3410, Myllypadontie 44, asuinrakennus ja sauna.
TKa 25.4.2015

Tekninen huolto
● Vesihuolto
Lähin rakennettu vesihuoltoverkosto on Viinikanmetsässä.

● Vedenjakelu
Kaava-alue kuuluu Kivistön painepiiriin. Painepiirin vesisäiliöinä toimii Myyrmäen
yläsäiliö, jonka tilavuus on 4 500 m3, ylävesipinta +95,67 (N2000) ja alavesipinta
+86,18. Vedensyöttö Myyrmäen painepiiriin tapahtuu Helsingistä Pitkäkosken veden-
puhdistuslaitokselta Kaivokselan ja Myyrmäen paineenkorotuspumppaamojen kautta.
Myyrmäen painepiiristä vesi johdetaan Kivistön painepiiriin Vantaanpuiston länsipuolella
olevan Kivistön (ent. Myllymäen) paineenkorottamon kautta. Runkojohto Viinikanmet-
sään ja edelleen Lavankoon kulkee Koivupään kautta. Vesijohtoverkon ylin painetaso
kaava-alueella on noin +96 ja alin painetaso noin +88.

● Jätevesiviemäröinti
Alueen jätevedet johdetaan ja käsitellään tällä hetkellä kiinteistön toimesta. Kaupungin
vesihuoltoverkoston valmistuttua vedet pumpataan Viinikanmetsän verkostoon ja siitä
Kivistön pääviemäriin ja Länsi-Vantaan verkostoon ja edelleen Suomenojan jäteveden-
puhdistamolle.

● Hulevesiviemäröinti
Sade- ja sulamisvedet johdetaan pääasiassa avo-ojissa kaava-alueen ulkopuolisiin
luonnonuomiin, jotka purkautuvat Vähäjoen kautta Vantaanjokeen.

● Päijännetunneli
Suunnittelualueen itäosassa kulkee pääkaupunkiseudulle raakavettä kuljettava
Päijännetunneli. Suunnittelualue sijaitsee sekä tunnelin ulomman selvitysvyöhykkeen
alueella (alle 500 m tunnelin keskilinjasta) että tunnelin suojavyöhykkeellä (alle 200 m
tunnelin keskilinjasta), joilla rakentamisen vaikutukset tunneliin on selvitettävä.
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Ympäristönsuojelu ja ympäristöhäiriöt
Alueella esiintyy lentomelua, tiemelua sekä moottori- ja ajoharjoitteluratojen melua,
josta on tehty erillinen selvitys (jäljempänä).

Valtioneuvoston päätöksen melutason ohjearvoista 993/1992 mukaan päivämelutaso
asuinalueella saa olla ulkona 55 dB, sisällä 35 dB ja yöllä ulkona 50 dB, sisällä 30 dB.
Liike- ja toimistohuoneiston melutaso saa olla päivällä sisällä 45 dB, yöohjearvoa ei ole.

Lentomelutilanne Lden 2025 (dB).
Ilmailulaitos 2002

Tiemelutilanne 2011, päivä klo 7 – 22 (dB).
Vantaan ympäristökeskus 2012

● Lentomelu
Alueen lentomelutaso Lden on lähes koko kaava-alueella yli 55 dB ja lähinnä kiitoteitä
yli 60 dB. Lentomelun vuoksi alue ei sovellu asumiseen.

Lentomelun huomioon ottaminen
Yleiskaavan mukainen
lentomeluvyöhyke

Lentomelu-
vyöhyke
Lden (dB)

Äänitasoero asuin-, potilas- ja
majoitushuoneissa sekä opetus-
ja kokoontumistiloissa ΔL (dB)

Äänitasoero
toimistotiloissa
yleensä ΔL (dB)

m1 >60 - 35
m2 55...60 35 32
m3 50...55 32 28
Meluntorjuntatarvealue - 28 25
Vantaan rakennusjärjestys, 57 §, Kv 15.11.2010.
Lden = Lentomelun ilta- ja yöaikoja painottava keskiäänitaso.
ΔL = Äänitasoero, ulkomelutason ja sallittavan sisämelutason erotus.

● Tiemelu
Katriinantien ja Myllykyläntien tiemeluvyöhykkeet on esitetty edellä olevassa kartassa.
Alle 65 dB tiemelualueella tarvittava ääneneristävyysvaatimus saadaan alla esitetystä
taulukosta. Lentomelu on tällä alueella määräävä, joten tiemeluennuste ei ole tarpeen.

Tiemelun huomioon ottaminen
Liikennemeluvyöhyke (dB) Äänitasoero asuin-, potilas- ja

majoitushuoneissa sekä opetus- ja
kokoontumistiloissa ΔL (dB)

Äänitasoero toimistotiloissa
yleensä ΔL (dB)

65...100 erillinen selvitys erillinen selvitys
60...64,9 35 30
55...59,9 30 25
50...54,9 - -
Vantaan rakennusjärjestys, 57 §, Kv 15.11.2010.

50 – 55

              55 – 60

                            Yli 60
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Maanomistus
Pääosa alueesta on Vantaan kaupungin omistuksessa. Maantiet omistaa valtio. Kaava-
alueen koillisosassa ja Kiilansillan luona on yksityisessä omistuksessa olevia tiloja.

Maanomistus.
¤ Kiinteistöjen rajat. g Vantaan kaupunki. g Suomen valtio. g Finavia Oyj. 14.2.2016

n Suunnittelutilanne

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet
Tavoitteena on mm. että lentoasemien ympäristön maankäytössä tulee ottaa huomioon
lentomelun aiheuttamat rajoitukset. Alueidenkäytössä on turvattava valtakunnallisesti
merkittävien lentoasemien kehittämismahdollisuudet. Työpaikka-alueita ei sijoiteta
erilleen muusta yhdyskuntarakenteesta. Valtioneuvosto 13.11.2008.

è Asemakaavaehdotus on tavoitteiden mukainen.

Maakuntakaava
Uudenmaan maakuntakaavan (YM 8.11.2006) ja 2. vaihemaakuntakaavan (YM
30.10.2014) yhdistelmässä alue on työpaikka-aluetta ja erityisaluetta EY, jonka käyttö
on tarkoitus määritellä yksityiskohtaisemmassa kaavoituksessa. Alueelle on merkitty
myös lentomelualuetta, pohjavesialuetta ja raakavesitunneli. Osin Tuusulan puolelle on
merkitty Kehä IV:n linjaus. Maakuntakaava on ohjeena kuntakaavoja laadittaessa.

è Asemakaavaehdotus on maakuntakaavojen mukainen.
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Uudenmaan maakuntakaavojen yhdistelmä.
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Taajamatoimintojen alue.
Tiivistettävä alue.
Taajamatoimintojen ja työpaikka-alueiden
reservialue.
Keskustatoimintojen alue.
Merkitykseltään seudullinen vähittäiskaupan
suuryksikkö.
Työpaikka-alue.
Virkistysalue.
Viheryhteystarve.
Erityisalue, jonka käyttö on tarkoitus määritellä
yksityiskohtaisemmassa kaavoituksessa.
Raakavesitunneli.
400 kV voimalinja.
Lentomelualue.
Kulttuuriympäristön vaalimisen kannalta tärkeä
alue, tie tai kohde, valtakunnallisesti
merkittävä (RKY 2009).
Kaavamuutosalueen sijainti.

Työpaikka-alueen merkinnällä osoitetaan merkittävät taajamatoimintojen alueiden
ulkopuoliset työpaikka-alueet.

Erityisalue, jonka käyttö on tarkoitus määritellä yksityiskohtaisemmassa
kaavoituksessa. Alue varataan erityiskäyttöön. Alueen suunnittelussa on
otettava huomioon alueelle sijoitettavien toimintojen sopeutuminen
ympäröivään maankäyttöön.

Yleiskaava
Kaupunginvaltuuston 17.12.2007 hyväksymässä oikeusvaikutteisessa yleiskaavassa
Katriinantien itäpuolella on moottorirata-aluetta EM, joka varataan moottoriurheiluun ja
ajokoulutukseen, ja Katriinantien länsipuolella ympäristövaikutuksiltaan merkittävien
teollisuustoimintojen aluetta TT, sekä urheilu- ja virkistyspalvelujen aluetta VU. Lisäksi
alue on lentomelualuetta (Lden yli 55 dB) ja alueelle on merkitty raakavesitunneli (V).
Alue rajautuu maisemallisesti arvokkaaseen alueeseen. Yleiskaavan tavoitteita ovat
tiivistäminen, täydentäminen ja eheyttäminen.

Vantaan yleiskaava.

g AT
g EM
g EV
¨ LL
g MT
g TT

g TY

g VU
(ev)-
(m1)-
(m2)-
- -(V)- -
⁄ ⁄ ⁄ ⁄
o o o o
● ● ● ●

Kyläalue.
Moottorirata-alue.
Suojaviheralue.
Lentoliikenteen alue.
Maatalousalue.
Ympäristövaikutuksiltaan merkittävien
teollisuustoimintojen alue.
Teollisuusalue, jolla ympäristö asettaa
toiminnan laadulle erityisiä vaatimuksia.
Urheilu- ja virkistyspalvelujen alue.
Lentoaseman suojaviheralue
Lentomeluvyöhyke 1 (Lden yli 60 dB).
Lentomeluvyöhyke 2 (Lden 55-60 dB).
Raakavesitunneli.
Maisemallisesti arvokas alue.
Ohjeellinen ulkoilureitti.
 Ohjeellinen ratsastusreitti.

è Asemakaavaehdotus on oikeusvaikutteisen yleiskaavan periaatteen mukainen.
Yleiskaava ohjaa asemakaavoitusta yleispiirteisesti. Huoltoasema, joka palvelee
moottorirataa, läheisiä työpaikka- ja asuntoalueita ja ohiajavaa liikennettä, sijoittuu
teollisuustoimintojen alueelle. Niille alueille, joita ei tarvita moottoriradalle, sijoittuu
teollisuus- ja varastotontteja.
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Asemakaava
Pääosalla aluetta on voimassa asemakaava nro 340400, Lavanko, jonka kaupungin-
valtuusto hyväksyi 19.5.2008. Katriinantien itäpuoli (Myllykyläntiestä etelään) on
erityistoimintojen korttelialuetta, joka on varattu kunnan tarpeisiin E/k. Sen koillis-
puolella on erityisalue E. Katriinantien länsipuoli on yleinen pysäköintialue LP ja urheilu-
ja virkistyspalveluiden aluetta VU. Osalla aluetta ei ole asemakaavaa.

Ajantasa-asemakaava (yleistetty esitys). Tarkemmin jäljempänä.

E
E
LL
LP
LT
MA
T

VL
VU
34005
/k
34 KIILA

Erityisalue.
Erityistoimintojen korttelialue.
Lentokenttäalue.
Yleinen pysäköintialue.
Yleisen tien alue.
Maisemallisesti arvokas peltoalue.
Teollisuus- ja varastorakennusten
korttelialue.
Lähivirkistysalue.
Urheilu- ja virkistyspalvelujen alue.
Kortttelin numero.
Alue on varattu kunnan tarpeisiin.
Kaupunginosan numero ja nimi.

16000
e=0,50

III
mkv

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.
Tehokkuusluku eli kerrosalan suhde tontin
pinta-alaan.
Suurin sallittu kerrosluku (room. numeroin).
Rakennnusala, jolle saa rakentaa moottori-
ratoja, katsomoita, varikkoja, autojen
huolto- ja korjausrakennuksia, pysäköinti-
tiloja, varastoja sekä kilpailutapahtumia
palvelevia liike-, toimisto- ja ravintolaraken-
nuksia ja helikopterikentän. Rakennuksien
tai rakenteiden korkeus ei saa alueen
tunnistetornia tai -mastoa lukuun ottamatta
ylittää meluesteen korkeutta.

Vantaan karttoja, kaavoja ja ilmakuvia voi katsoa tarkemmin: kartta.vantaa.fi
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● Asemakaava Katriinantien itäpuolella
Asemakaavassa Katriinantien itäpuoli (Myllykyläntiestä etelään) on erityistoimintojen
korttelialuetta, joka on varattu kunnan tarpeisiin E/k. Alueelle saa rakentaa rakennuksia,
rakenteita, laitteita ja maarakenteita, jotka palvelevat moottoriurheilua, siihen liittyvää
huolto- ja kaupallista toimintaa sekä moottoriajoneuvoilla ja muilla ajoneuvoilla tapah-
tuvaa ajoharjoittelua. Alueelle on liittymät Katriinantieltä ja Myllykyläntieltä.

mkv Rakennusala, jolle saa rakentaa moottoriratoja, katsomoita varikkoja,
autojen huolto- ja korjausrakennuksia, pysäköintitiloja, varastoja sekä
kilpailutapahtumia palvelevia liike-, toimisto-, ja ravintolarakennuksia ja
helikopterikentän. Rakennuksien tai rakenteiden korkeus ei saa alueen
tunnistetornia tai -mastoa lukuun ottamatta ylittää meluesteen korkeutta.

Alue (mkv) kattaa meluesteen ja lentokenttäalueen välisen E-korttelialueen osan.
Rakennusalalla (mkv) rakennusoikeus on 25 000 k-m2.

Meluesteelle varatun alueen osan (melu) määräyksiä:
Melueste on rakennettava valmiiksi ennen moottoriradan käyttöönottoa. Määräys ei
koske alueen nykyistä toimintaa. Meluesteenä voi toimia maavalli  tai muu esim.
betonirakennelma. Meluesteen korkeus tulee olla moottoriradan tasosta laskettuna noin
20 metriä ja noin 22 metriä. Meluesteenä voi toimia myös noin 2 metriä korkea tiivis
massiivinen aita. Meluesteiden ulkopuoli on maisemoitava istutuksin. Meluesteen alueen
osalle saa rakentaa autojen pysäköintitiloja eri tasoihin ja meluesteiden sisäpuolelle
(moottoriradan puolelle) saa rakentaa katsomoita. Meluesteet on rakennettava
loivapiirteisinä ja sellaisilla mailla, että penkereen vakavuus on riittävä.

Nykyisen kartinghallin kohdalle on merkitty rakennusala (kar), jolle saa sijoittaa karting-
autoradan. Rakennusoikeus on 800 k-m2 ja kerrosluku II.

E -korttelialueen (34005) koillispuoli on erityisaluetta E ja teollisuus- ja varasto-
rakennusten korttelialuetta T. Erityisalue E varataan pelastus- ja suojelutoiminnan sekä
ympäristövaurioiden ennaltaehkäisyn ja torjunnan harjoittelua varten. Myllykyläntien
liittymän kautta on osoitettu ajoyhteys (ajo) lentokenttäalueelle LL.

● Asemakaava Katriinantien länsipuolella
Katriinantien länsipuoli on yleistä pysäköintialuetta LP sekä urheilu- ja virkistys-
palveluiden aluetta VU. Vähäjoen eteläpuoli on lähivirkistysaluetta VL.

Kaupungin maapoliittiset linjaukset
Työpaikkarakentamisen edellytysten luomisella maapoliittisin keinoin tavoitellaan
osaltaan yritysten sijoittumista kaupunkiin, uusien työpaikkojen syntymistä, työllisyyden
parantumista sekä työpaikkaomavaraisuuden kasvattamista. Monipuolisella
elinkeinoelämällä luodaan kaupunkiin sekä elävyyttä että elinvoimaa. (Kv 22.9.2014)

Rakennusjärjestys
Vantaan rakennusjärjestys, Kv 15.11.2010.

Tonttijako- ja rekisteri
Vantaan kiinteistörekisteri.

Rakennuskiellot
Ei ole.
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Muut suunnittelua rajoittava tekijät
· Vantaanjokilaakso on valtakunnallisesti arvokasta maisema-aluetta,

Valtioneuvosto 5.1.1995. Päätös ei rajoita rakentamista.
· Päijännetunnelin suoja-alue käsittää keskilinjasta 200 m levyisen vyöhykkeen

tunnelin molemmin puolin.
· Lentoestepinta

Kaava-aluetta koskevat suunnitelmat, päätökset ja selvitykset
Alla luetellut selvitykset on tehty voimassa olevan Lavangon asemakaavan nro 340400
laadinnan yhteydessä (2008).
· Akusti Oy: Meluselvitys 2
· Maa ja Vesi Oy: Vaikutusten arviointiselvitys;

a) Päijännetunneli, pohjavesi, liikenne ja pelastuslaitoksen harjoittelualue ja
b) meluvalli.

· Maa ja Vesi Oy: Liikenteelliset vaikutukset
· Suunnittelukeskus Oy / Akustiikka: Meluselvitys 3.
· Valtioneuvoston periaatepäätös valtakunnallisesti arvokkaista maisema-alueista

ja maisemanhoidon kehittämisestä 5.1.1995. Kohde 10. Päätös ei rajoita
rakentamista.

· Vantaan kaupunki: Vantaan pienvesiselvitys, Yla 18.5.2009 § 101 tiedoksi, Kuja
26.5.2009 § 14 tiedoksi.

· Vantaan kaupunki: Vantaan hulevesiohjelma. Kuntek 2/2009 C16:2009.
· Sirpa Leskinen & Petro Pesonen: Vantaan esihistoria. Vantaan kaupunki 2008.

Kohde 70.

Alla mainittu selvitys on tehty Kiila 1 -asemakaavaluonnoksen nro 340500 laadinnan
yhteydessä (2010). Kiila 1 -asemakaavatyö on keskeytetty.
· Ramboll Finland Oy: Liikenneselvitys Myllykyläntie.

Tähän kaavatyöhön on tehty lisäksi seuraavat selvitykset
· FCG Suunnittelu ja tekniikka Oy: Vantaan moottoriradan meluselvityksen

päivitykset 3.10.2012, 2.5.2013 ja 10.7.2015
· Geotekniikka Oy: Meluvallin monitoimirinteen suunnitelmia
· JP-Transplan Oy: Liikenteelliset vaikutukset, 30.6.2003
· Ramboll Oy: Vantaan vauhtikeskuksen meluvalli, suunnitelma 2.2.2012
· WSP Finland Oy: Kiilan alueen liikenneselvitys ja moottoriurheilukeskuksen

liikennejärjestelyt 30.11.2012
· WSP Finland Oy: Moottoriurheilukeskuksen liikenteenohjaus ja riskitarkastelu

8.2.2013

Muut suunnitelmat
· Arkkitehtitoimisto Forma-Futura Oy: Vantaan vauhtikeskus. Luonnoksia,

viimeisin 10.2.2014.
· J-Infra Oy, Jari Kekkonen: Vantaan Vauhtikeskuksen meluvalli 2015
· Uudenmaan ELY-keskus ja Vantaan kaupunki: Katriinantien (mt 11459)

parantaminen välillä Varpukalliontie – Myllykyläntie ja Myllykyläntien (mt 11463)
parantaminen välillä Katriinantie – Tuusulan kunnan raja, tiesuunnitelma, Vantaa.
2013.
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4. Asemakaavan suunnittelun vaiheet

Ilmakuva Katriinantieltä (2014). Katriinantien länsipuolella toimii nyt lentoparkki.

Kaavan tarve
Moottorirata tarvitsee lisäaluetta täysimittaiselle asfalttiradalle, kartingradalle ja niiden
huoltovarikolle.
Kartingrata varikoineen on valmistunut kesällä 2016 eikä enää laajene. Sen pituus on
1303 metriä ja on siten Suomen pisin kartingrata.

Katriinantiellä ja Myllykyläntiellä on vilkas liikenne, josta raskaan liikenteen osuus on
suuri. Huoltoasema tarjoaisi palveluita lähialueen yrityksille, asutukselle moottoriradalle,
ohiajavalle liikenteelle ja erityisesti kuorma-autoille.

Uusille teollisuus- ja varastotonteille on pääkaupunkiseudulla jatkuva tarve.

Katriinantien ja Myllykyläntien kaavoittamisesta kaduiksi on sovittu Uudenmaan ELY -
keskuksen ja Vantaan kaupungin kesken. Osalle Katriinantietä ja Myllykyläntielle on
laadittu tiesuunnitelma, jonka hyväksyminen edellyttää, että se ei ole ristiriidassa
asemakaavan kanssa.

Kaavoitusaloite
Vantaan kaupungin yrityspalvelut haki asemakaavamuutosta 29.3.2012 siten, että osa
erityisalueesta muutetaan työpaikka-alueeksi, meluvallin sijaintia muutetaan ja tehdään
muut esille tulevat kaavamuutostarpeet. Kaavamuutoshakemus nro 002172.

Tilan 418-8-33 osalta on neuvoteltu rakennusoikeuden lisäämisestä, mutta
neuvotteluissa ei edistytty eikä kaavamuutoshakemusta saatu.

Suunnitteluohjelma
Kaavamuutostyö otettiin kaupunkisuunnittelun syksyn 2012 suunnitteluohjelmaan,
jonka kaupunkisuunnittelulautakunta 10.9.2012 hyväksyi ohjeellisena.
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n Ensimmäinen osallistuminen ja vuorovaikutus kaavaan 002172

Osallistumis- ja arviointisuunintelmassa 3.5.2012 esitetty Vantaan vauhtikeskuksen luonnos,
/ Arkkitehtitoimisto Forma-Futura Oy.

● Osallistumis- ja arviointisuunnitelma
laadittiin 3.5.2012, lähetettiin osallisille ja
julkaistiin internetissä. Mielipiteet pyydettiin
kirjaamoon 21.6.2012 mennessä. Osallistumis- ja
arviointisuunnitelmaa tarkistettiin 3.5.2012
(lisätty osalliseksi Museovirasto) ja 6.8.2012
(kaavan numero).
● Kaavatyön vireille tulosta ilmoitettiin
maanomistajille ja naapureille kirjeellä, Vantaan
Sanomissa 12.5.2012, internetissä, kaupungin
ilmoitustaululla ja vuosittain kaavoituskatsauk-
sissa Vantaan asukaslehdessä.
● Kaavatilaisuus, jossa käsiteltiin kaavan
tavoitteita ja lähtökohtia, pidettiin Seutulan
koululla maanantaina 28.5.2012 klo 17.00.
● Asemakaavasuunnittelija Teuvo Kuparinen
oli tavattavissa myös kaupunkisuunnittelussa,
Kielotie 28, 16.5.2012 klo 13 – 15.
● Osallisia kaavoituksessa olivat kaupungin
viranomaiset, alueen sekä viereisten ja vastapä-
isten alueiden omistajat, vuokralaiset ja asukkaat

(naapurit), kaupunginosan tai lähialueen asukkaat, yritykset, työntekijät, asukas- ym.
yhdistykset (mm. Seutulan kyläyhdistys ry), Tuusulan kunta, Uudenmaan ELY-keskus
(elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus), Finavia Oyj, Vantaan Energia Oy, Fingrid Oyj,
Elisa Oyj, Helsingin seudun ympäristöpalvelut HSY, Helsingin seudun liikenne HSL,
Pääkaupunkiseudun Vesi Oy, Museovirasto, Puolustusvoimat / Pääesikunta, Oy KWH
Freeze Ab, kunnan jäsenet ja ne, jotka katsoivat olevansa osallisia.

Kaava-alueen rajaus osallistumis- ja arviointi-
suunnitelmassa 3.5.2012.
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Ensimmäisessä osallistumisessa kaavaan 002172 saadut mielipiteet ja niiden
huomioon ottaminen

  1. Asukasilta Seutulan koululla 28.5.2012 klo 17.00
      Asukkaiden suurin huolenaihe oli melu, mutta huolestuneita oltiin myös mm.
pohjaveden laadun säilymisestä ja pelastuslaitoksen harjoitusalueelta tulevista
mahdollisista haitallisista päästöistä. Osa asukkaista toivoi kaava-alueen laajentamista
Myllykyläntien pohjoispuolelle.

è Kaavaan on tehty ympäristövaikutusten selvityksiä. Meluselvityksen perusteella
meluvalli suojaa asutusta moottoriratamelulta. Maa- ja Vesi Oy:n selvitys (mm.
Päijännetunneli, pohjavesi, liikenne ja pelastuslaitoksen harjoitusalue) osoittaa, että
pelot ovat suurelta osin aiheettomia. Alueelle ei tule pelastuslaitoksen harjoittelualuetta.
Myllykyläntien pohjoispuolella on vireillä asemakaava 340500 Kiila 1.

  2. Fingrid Oy, saapunut 11.6.2012:
      Asemakaava-alueella ei ole Fingrid Oyj:n voimajohtoja eikä muita toimintoja.
Yhtiöllä ei ole tiedossa voimajohtohankkeita, jotka sijoittuisivat alueelle.

  3. Perttu Ketolan perikunta, kiinteistö 418-8-32, saapunut 18.6.2012:
      Alue sopii hyvin pienteollisuus- tai varastoalueeksi. Tällä hetkellä alue on Paketo
Oy:n käytössä ja yrityksellä on mahdollisuus kehittää alueen käyttöä varastoalueena.
Pysäköintialueena alue on sijainniltaan epäsopiva. Alueen käyttötarkoituksen muutos ei
ole maanomistajan edun mukaista.

è Kiinteistö osoitetaan asemakaavassa teollisuus- ja varastorakennusten kortteli-
alueeksi T (voimassa olevassa asemakaavassa erityisaluetta E).

  4. Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä HSY, saapunut
21.6.2012:
      Kaavamuutos edellyttää vesihuollon lisärakentamista. Rakennettava vesihuolto-
verkosto kustannusarvioineen tulisi tarkastella kaavoituksen yhteydessä ja esittää
kaavaselostuksen osana alustavassa vesihuollon yleissuunnitelmassa. Mm. vesihuollon
runkolinjojen kapasiteetin riittävyys tulee tarkastella kokonaisvaltaisesti ottaen
huomioon myös alueen ulkopuoliset nykyiset ja uudet kaava-alueet. Kaavamuutosalue
kuuluu Vantaan vesihuollon kehittämissuunnitelmaan nimellä Kuutamotie.
Kehittämissuunnitelmassa kohteen arvioitu toteuttamisvuosi on 2019.

è Jäljempänä vesihuolloin ja hulevesiviemäröinnin esisuunnitelma (s. 33 – 35).

  5. Pääkaupunkiseudun Vesi Oy, tj. Aimo Kallio, 18.6.2012, saapunut 25.6.2012:
      Päijännetunneli on pääkaupunkiseudun kuntien muodostaman yhtiön omistama
raakavesitunneli. Tunnelia pitkin johdettavasta raakavedestä valmistetaan talousvesi
noin 1,2 miljoonalle ihmiselle ja pääkaupunkiseudun teollisuudelle. Päijännetunneli
alittaa suunnitelma-alueen sen itäkulmassa. Tunneli kulkee noin 60 – 80 metrin
syvyydellä luontaisesta maanpinnasta ja tunnelin pohja on tasolla noin -10 m.
Normaalioloissa tunnelissa virtaavan veden painetaso on +42.
      Mielestämme yleisenä periaatteena maankäytön suunnittelussa ja rakentamisen
lupakäytännössä on pidettävä, että 200 m leveällä vyöhykkeellä Päijännetunnelin
molemmin puolin on sovellettava samoja pohjaveden pilaantumisvaaraa ehkäiseviä
periaatteita kuin I ja II luokan pohjavesialueiilla, ellei vaarattomuus ole ilmeistä.
Mielestämme myös yleisenä periaatteena on pidettävä, että 50 m leveällä vyöhykkeellä
Päijännetunnelin molemmin puolin ei porata syviä reikiä (lämpöpumppukaivoja,
porakaivoja jne.).
      Mielestämme asemakaavan muutosehdotuksessa olevia moottoriradan varikkoa,
teollisuus- ja varastoalueita sekä erityisalueita ei tulisi sijoittaa 200 m leveälle
vyöhykkeelle Päijännetunnelin molemmin puolin.
      Käsityksemme mukaan muutokset toisivat suoraan Päijännetunnelin päälle
massiivisia ja syviä louhintoja, louhintojen ulottuessa huomattavasti tunnelin painetason
alapuolelle. Massiiviset syvälle ulottuvat louhinnat toisivat joka tapauksessa suuren
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haasteen mahdollisten vesivuotojen jne. takia jo rakennusvaiheessa sekä ajateltu
käyttö ja rakentaminen riskin Päijännetunnelille ja siinä virtaavalle vedelle.

è Moottoriradan sijainti on maakuntakaavan ja oikeusvaikutteisen yleiskaavan
mukainen. Louhinnat ovat välttämättömiä moottoriratojen toteutuksen kannalta.
Kaavamuutos esitetään tehtäväksi, koska konsulttiselvitysten mukaan Päijännetunnelille
ei oleta syntyvän varaa. Mielipide on huomioitu Päijännetunnelin suojausta ja veden
laadun turvaamista koskevilla kaavamääräyksillä.

  6. Vantaan kaupunginmuseo, saapunut 28.6.2012:
      Muutosalueella on historiallinen tieosuus, Katriinantie – Myllypadontie, joka on
vanha rakennuskulttuurikohde luokitustunnuksella A. Kaavan osallisiin tulee lisätä
Museovirasto. Vantaan kaupunginmuseon ja Museoviraston välisen
yhteistyösopimuksen perusteella Museovirasto vastaa arkeologisen kulttuuriperinnön
suojelusta Vantaan kaupungin alueella.

è Museovirasto on lisätty osalliseksi. Tie on kaava-alueella pääosin tuhoutunut.
Sen paikalle rakennetaan Lavangontie. Kaupunginmuseo vastaa nykyisin myös
arkeologisesta kulttuuriperinnöstä.

  7. UAR Finland Oy, entinen Uudenmaan ajoharjoitteluradat Oy, 25.10.2012,
saapunut 28.10.2012:
      Muutos nro 002272 käsittää koko vauhtikeskuksen alueen ja koko kaava-alueella
voidaan tehdä tarkistuksia.
      Asemakaava ja asemakaavan muutos nro 300400 -dokumentissa on kirjattu sivulla
44, että ”Karting-halliin ja liukkaan kelin harjoittelurataan kaavalla ei ole vaikutusta ja
toiminta näissä kohteissa jatkuu entiseen tapaan”. Tämä ei pidä UAR Finland Oy:n
toiminnan osalta paikkaansa.
      Suunniteltu kiertoliittymä Katriinantien ja Myllykyläntien risteykseen sekä Katriinan-
tien tievaraus haittaavat olennaisesti liukkaan kelin ajoharjoitteluradan toimintaa, joka
on tälläkin hetkellä toteutettu pienellä maa-alueella. Ensinnäkin, hallinnoimamme tontin
kulmauksen leikkaaminen aiheuttaa pysäköintialueemme osittaisen jäämisen uuden
asemakaavan alle. Tästä seuraa tarve rakentaa uusi pysäköintialue alueelle, jonka
olisimme halunneet varata muuhun toimintaamme. Vielä suurempi haitta on, että
ajoharjoitteluradan läntinen paluutie jää osittain uuden kaavan alle. Tämän johdosta
osa liukkaan kelin suorituspaikoista muuttuu käyttökelvottomiksi. Erityisesti Katriinan-
tien puoleisen harjoittelusuoraa (rata 4) ei voi enää käyttää. Samoin viereisen liukkaan
kelin suoran radan (rata 3) paluutiejärjestelyt muuttuvat olennaisesti hankalammiksi.
Näistä muutoksista johtuen alueen käyttö alkuperäiseen toimintaan täytyy osittain
suunnitella ja rakentaa uudestaan. Muutoksen piiriin kuuluvat myös pysäköintialueiden
ja rata-alueen valaistus sekä jälkimmäisen osalta kastelujärjestelmien muuttaminen
(liukkaan kelin pintojen on oltava märkiä harjoittelun aikana).
      Muutosten kustannusvaikutukset olisivat satoja tuhansia euroja, mikä on pienelle
yritykselle kohtuuton investointi. Pyydämme Teitä kohteliaimmin vielä avaamaan
suunnitelmat Katriinantien tievarauksen ja kiertoliittymän osalta niin, että liukkaan kelin
ajoharjoitteluradan toiminta voi jatkua entisellään. ---

è Ajoharjoitteluradalle varattua aluetta on laajennettu.

MRL 66 §:n mukainen viranomaisneuvottelu
Viranomaisneuvottelu pidettiin 22.8.2012. Siinä olivat läsnä Vantaan kaupunki,
Uudenmaan ELY-keskus, Uudenmaan liitto, Tuusulan kunta, Finavia Oyj ja Pääkaupun-
kiseudun Vesi Oy. Esille nousseita kysymyksiä olivat liikenne, melu ja Päijännetunnelin
suojaus ja sen varotoimenpiteet. Moottoriradan toiminta tarvitsee ympäristöluvan.

Kaava-alueen laajentaminen
Kaavatyötä käsiteltiin aluksi asemakaavamuutoksena 002172. Kun kaava-alueeseen
liitettiin asemakaavoittamattomat Katriinantien ja Myllykyläntien tiealueet ja alue
Katriinantien länsipuolella, niin kaavatyöstä tuli asemakaava 340700, Lavanko 1.
Myllykyläntien ja Katriinantien liittämisestä kaava-alueeseen neuvoteltiin Uudenmaan
ELY-keskuksen kanssa.
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n Toinen osallistuminen ja vuorovaikutus kaavaan 340700

Kaava-alueen laajentamisen ja kaavanumeron muutoksen vuoksi osallistumis- ja
arviointisuunnitelma tarkistettiin 28.10.2014 ja osallistuminen uusittiin.
Asemakaavasuunnittelija oli tavattavissa kaupunkisuunnittelussa, Kielotie 28, 1. –
5.12.2014. Mielipiteet pyydettiin kirjaamoon 5.12.2014 mennessä.

Toisessa osallistumisessa kaavaan 340700 saadut mielipiteet ja niiden
huomioon ottaminen

  8. Museovirasto, 24.11.2014:
      Suunnittelualue sijaitsee Myllykylän sekä
Tuusulan kunnan ja Helsinki-Vantaa lentokentän
rajaamalla alueella. Osallistumis- ja arviointi-
suunnitelmassa mainitaan, että kaava-alueen
rajaus tarkentuu suunnittelun edetessä.
      Varsinaiselta kaava-alueelta ei tunneta
Museoviraston ylläpitämän kiinteiden muinais-
jäännösten rekisterin mukaan muinaismuistolain
tarkoittamia kiinteitä muinaisjäännöksiä. Aivan
sen luoteisimman kulmauksen pohjoispuolella
kuitenkin sijaitsee kivikautinen asuinpaikka
Solbacka (mj. rek. nro 92010014), jonka rajoja
ei ole määritetty. Etäisyys kaava-alueeseen
nykyisen rajauksen mukaan vaihtelee 30 – 50
metrin välillä.
      Mikäli asemakaavassa tullaan osoittamaan
nykytilanteeseen verrattuna muuttuvaa maan-
käyttöä suunnittelualueen luoteiskumaukseen
lähelle kivikautista asuinpaikkaa, on muinais-

jäännösalueen rajaus tarkastettava toteuttamalla alueella tarkkuusinventointi (ks.
oheinen liitekartta). Muinaismuistolain 15 § mukaisesti tutkimusten kustannuksista
vastaa kaavoitushankkeen toteuttaja.
    Tutkimuksissa tulee noudattaa Museoviraston verkkosivuilla olevia Suomen
arkeologisten kenttätöiden laatuohjeita:
http://www.nba.fi/fi/kulttuuriymparisto/arkeologinen_perinto/laatuohjeet
    Luettelo maamme arkeologisia tutkimuksia suorittavista toimijoista on saatavissa
Museoviraston verkkosivuilta osoitteesta:
http://www.nba.fi/fi/kulttuuriymparisto/arkeologinen_kulttuuriperinto/arkeologisten_ke
nttatoien_tilaaminen
    Tutkimukseen valitun toimijan tulee vielä hakea Museovirastolta tutkimuslupa.
    Rakennetun kulttuuriympäristön ja maiseman osalta lausunnon asemakaavan
muutoksesta antaa Museoviraston ja Vantaan kaupunginmuseon välisen yhteistyö-
sopimuksen perusteella Vantaan kaupunginmuseo.

è Asemakaava ja uusi maankäyttö ei ulotu Stenbackan kivikautiselle asuinpaikalle.
Vantaan arkeologisesta kulttuuriperinnöstä vastaa nykyisin Vantaan kaupunginmuseo.

  9. Etelä-Suomen sotilasläänin esikunta (ESSLE), 4.12.2014
      Ei lausuttavaa Päijännetunnelin lisärakentamisen osalta.

 10. Vantaan kaupunginmuseo, 5.12.2014:
      Suunnittelualueella sijaitsee Vantaan kaupungin rakennusperintökohteita. Näihin
kuuluu Myllypadontie 44:ssä sijaitseva Mikkolan asuinrakennus ja siihen kuuluva
talousrakennus (sauna). Mikkola on inventoitu vuonna 2014 osana Vantaan kaupungin
vanhojen rakennusten ”Vaari” –inventointia, jossa se on saanut luokitustunnuksen R2,
eli rakennus on kulttuurihistoriallisesti merkittävä. Sen arvoperusteiksi mainitaan
historiallinen tyypillisyys alueelle, rakentamistavan ja materiaalin alkuperäisyys ja
historiallinen todistusvoimaisuus. Lisäksi todetaan, että rakennus edustaa rakennus-
taiteellisesti hyvin rakennusaikakautensa ihanteita, mikä ilmenee muun muassa
mansardikatossa ja pieniruutuisissa ikkunoissa. Kiinteistöön kuuluva sauna ei ole

Kaava-alueen uusi rajaus osallistumis- ja
arviointisuunnitelmassa 28.10.2014.
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kiinteistörekisterissä, mutta sen on arvioitu olevan 1960-luvulta. Näiden rakennusten
lisäksi suunnittelualueella kulkee osia Katriinantie – Myllypadontien linjauksesta.
      Edellä mainittujen rakennusperintökohteiden suojeluperusteet tulee tutkia
kaavatyön yhteydessä ja varmistaa kulttuurihistoriallisten arvojen säilyminen alueella
tarvittavin kaavamerkinnöin ja määräyksin.
      Arkeologisen kulttuuriperinnön osalta lausunnon asiasta antaa Museovirasto.

è Rakennukset sijaitsevat Lden yli 60 dB lentomelualueella lähellä kolmannen kiitotien
lähtöaluetta. Mittauksessa 25.4.2015 huippumeluksi saatiin 78 dB. Kiinteistö ei sovellu
asumiseen, joten kaupunki on ostanut sen. Vanhan tielinjauksen kohdalle rakennetaan
Lavangontie. Rakennusvalvonta on myöntänyt Mikkolan asuinrakennukselle purkuluvan
26.4.2016 Kaupunginmuseota kuulematta.

Lentoonlähtö kiitotieltä 22 oikea, max 78 dB. Laskeutuminen kiitotielle 15, max 65 dB.
Lentoonlähdön ja laskeutumisen tuottamat melutasot Myllykyläntie 44:n pihalla, otos. TKa 25.4.2015
Sovellus: Modern Decibel v1.1 for Windows Phone devices by EspooTeam

 11. Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä HSL, 5.12. ja 9.12.2014:
      Suunnittelualueella on kohtalaiset joukkoliikenneyhteydet. Alueella liikennöi tällä
hetkellä Vantaan sisäinen linja 46, sekä Tuusulan suunnan linja 632. Syysliikenteen
2015 alussa linjan 46 uusi tunnus on 576 ja se tarjoaa yhteyksiä Kivistön, sekä
Tikkurilan suuntaan. Tämän lisäksi alueella aloittaa liikennöinnin linja 446T, joka tarjoaa
yhteyden Kivistön asemalle.
      Suunnittelualueella sijaitsee pysäkkejä Katriinantiellä ja Myllykyläntiellä. Nämä
pysäkit tulee säilyttää myös tulevaisuudessa. Muilta osin HSL:llä ei ole kommentoitavaa
osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan.

 12. Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä HSY, 8.12.2014
Asemakaavamuutosalueen lähimmät verkostoyhteydet sijaitsevat Varpukalliontien

ja Katriinantien risteyksessä (vj 225 m, jv 250 m). Asemakaavan laatimisen johdosta
muodostuvien uusien tonttien kytkentä vesihuoltoon tarkastellaan kustannusarvioineen
kaavoituksen edetessä ja esitetään kaavaselostuksen osana vesihuollon esisuunnitel-
massa. Jätevedenpumppaamoa varten tulee asemakaavaan merkitä vähintään 15 x 15
metrin kokoinen aluevaraus ja ajoyhteys (kaavamerkintä et, yhdyskuntateknistä huoltoa
varten varattu alueen osa). Mikäli yleisiä vesijohtoja tai viemäreitä sijoittuu tonteille tms.
alueille, esitetään asemakaavaan ns. johtokujat, joiden leveydet selvitetään tapaus-
kohtaisesti minimileveyden ollessa kuitenkin vähintään 6 m.

è Huomioitu asemakaavassa.

 13. Kalle Silfverberg, 9.12.2014:
      Olen osallinen Lavanko 1 -kaavahankkeessa ja aion esittää mielipiteen lähipäivinä.
Tämän sähköpostin lähetän, koska haluan tietoonne, että ilmoitus osallisten kuulemi-
sesta oli lähetetty väärään osoitteeseen. Kuulemisaika päättyi 5.12., mutta sain kirjeen
käsiini vasta 7.12. Kirje oli lähetetty osoitteeseen, jossa en ole asunut yli kahteen
vuoteen.
      Pidän selvänä, että mielipiteeni huomioidaan myöhästymisestä huolimatta.

è Mielipidettä ei ole tullut kirjaamoon. Osoitelähde on ollut kiinteistörekisteri.
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 14. Tuusulan kunta, kuntakehityslautakunta § 126/17.12.2014, saapunut
19.12.2014, postitse 22.12.2014
      Lausuntopyyntö koskee osallistumis- ja arviointisuunnitelman mukaista kuulemista,
joten siinä ei esitetä tarkempia suunnitelmia tai selvityksiä, kuten melu- ja liikenne-
selvityksiä. On kuitenkin todennäköistä, että kaavamuutosalueen nykyisten toimintojen
tehostaminen sekä uusien teollisten toimintojen sijoittaminen kaava-alueelle tulevat
johtamaan mm. melu- ja liikennehaittojen lisääntymiseen Tuusulan kunnan puoleisilla
alueilla. Varsinkaan lisääntyvä liikenne Tuusulan kyläteillä ei ole toivottavaa. Toisaalta
osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa esitettyjen toimintojen sijoittaminen lentokentän
läheisyyteen voidaan nähdä niiden luontaisena sijoituspaikkana, eivätkä Tuusulan
nykyiset kehittämistavoitteet tue asutuksen säilyttämistä kaavamuutosalueen läheisyy-
dessä.
      Tuusulan kunta katsoo, että Tuusulan Focus –alueen osayleiskaavassa sekä
Ruotsinkylä – Myllykylä II –Lisäksi suunniteltu Kehä IV:n tielinjaus tukee kaavan
mukaista kehitystä. Suunnitellulla huoltoasemalla voi olla myönteisiä vaikutuksia
palvelutarjontaan myös Tuusulan näkökulmasta. Osallistumis- ja arviointisuunnitelman
mukaan kaava-alueen koillisreunassa olevan, Tuusulan kuntaan rajautuvan, erityis-
alueen (E) käyttötarkoituksen muuttamista selvitetään kaavatyön kuluessa. Tuusulan
kunta haluaakin korostaa, että Tuusulan osayleiskaavoissa esitetyt aluevaraukset
huomioidaan kaavasuunnittelussa, siten että kuntarajojen eri puolilla olevat kaava-
alueet tulevat toteutuessaan toiminaan toistensa luontaisena jatkeena.
      Tuusulan kunnalla ei ole huomautettavaa osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta.

Kaavoituskatsaus
Kaavan vaiheesta on ilmoitettu vuosittain kaavoituskatsauksessa internetissä ja Vantaan
asukaslehdessä, viimeksi 14.3.2015.

Asemakaavamuutoksen tavoitteet
● Vertailu valtakunnallisiin alueidenkäyttötavoitteisiin ja maakuntakaavaan
Alueella on voimassa oikeusvaikutteinen yleiskaava, joten vertailu valtakunnallisiin
alueidenkäyttötavoitteisiin ja maakuntakaavaan ei ole tarpeen (MRA 25 §).
Asemakaavamuutos täydentää pääkaupunkiseudun kaupunkirakennetta ja hyödyntää
olevaa joukkoliikennettä eikä ole ristiriidassa valtakunnallisten alueidenkäyttö-
tavoitteiden kanssa. Asemakaavamuutos on myös maakuntakaavan mukainen.

● Vertailu yleiskaavaan
Asemakaavamuutos on oikeusvaikutteisen yleiskaavan periaatteen mukainen. Yleis-
kaava sisältää alueen tarvitsemat palvelut, kuten huoltoasemat. Se alue, jota ei tarvita
erityisalueeksi moottorirataa varten, käytetään maakuntakaavan, Vantaan yleiskaavan
ja Tuusulan osayleiskaavan periaatteiden mukaisesti teollisuus- ja varastoalueena.

● Vertailu voimassa olevaan asemakaavaan
Keskeisimmät muutokset ovat moottoriradan laajentaminen, meluesteen jatkaminen ja
erityisalueen muuttaminen osin teollisuus- ja varastoalueiksi.

● Alueen oloista ja ominaisuuksista johdetut tavoitteet
Lentomelualueella ja lähellä kolmannen kiitotien lähtöaluetta sijaitsevana alue sopii
parhaiten moottoriratatoimintaan, kunhan rata ei kohtuuttomasti häiritse asutusta.
Lisäksi tulevan Kehä IV:n liittymän ja Tuusulan puolelle tulevan yritysalueen vuoksi alue
soveltuu logistiikkaan. Rakentaminen ei kuitenkaan saa turmella Vantaanjokilaakson
arvokasta peltomaisemaa.

● Asemakaavan laadulliset tavoitteet
Vantaan arkkitehtuuriohjelma 2015 (Kv 11.5.2015), ”kestävät kehykset asukkaiden
arjelle”.
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Asemakaavaratkaisun vaihtoehdot ja niiden vaikutukset
Vaihtoehtoina tutkittiin moottoriradan pysäköintialueiden sekä teollisuus- ja varasto-
tonttien ja huoltoasematontin sijoitteluja. Pysäköintialueet on sijoitettu mahdollisimman
lähelle moottoriradan sisäänkäyntejä. Huoltoasematontti on sijoitettu Katriinantien
varteen kohtaan, jossa tien vieressä ei ole rakentamisrasitteita.

Asemakaavamuutoksen suunnittelu
Vantaan kaupungilta kaavoitukseen osallistuivat
· aluearkkitehti Timo Kallaluoto
· asemakaavasuunnittelija Teuvo Kuparinen (17.4.2015 asti)
· kaavoitusinsinööri Mikko Järvi
· yrityspalvelujohtaja Leea Markkula-Heilamo
· tonttipäällikkö Armi Vähä-Piikkiö
· johtava ympäristösuunnittelija Jaakko Vähämäki
· ympäristöinsinööri Krister Höglund
· geotekniikkapäällikkö Heikki Kangas
· liikenneinsinööri Jaana Virtanen
· maankäyttöteknikko Jorma Hopponen,
· suunnitteluinsinöörit Marika Orava, Johanna Virtanen, Elina Kettunen
· suunnitteluavustaja Sari Simonen

Muut viranomaiset ja asiantuntijatahot
· Finavia Oyj / Hannu Salomaa
· J-Infra Oy / Jari Kekkonen
· Pääkaupunkiseudun Vesi Oy / Arto Kallio
· Tuusulan kunta / Hannu Saarikko
· Uudenmaan ELY-keskus / Rolf Nyström, Jussi Heinämies, Hannu Palmén, Hannu

Airola
· Uudenmaan liitto / Sirkku Huisko, Ilona Mansikka
· Vantaan Moottorirata Oy / Tapio Päivinen

Vantaan Moottorirata Oy:n konsultit
· Arkkitehtitoimisto Forma-Futura Oy / Leila Tuominen
· FGG Suunnittelu ja tekniikka Oy / Mauno Aho
· JP-Transplan Oy
· Ramboll Finland Oy / Jarno Oinonen
· WSP Finland Oy
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5. Asemakaavan kuvaus

Vantaan Vauhtikeskus, havainnekuva.
/ Arkkitehtitoimisto Forma-Futura Oy 10.2.2014, Kallaluoto 14.2.2016.

1. Varikkoalue. 2. Rata 1 National 2820 m. 3. Rata 2 National 1590 m. 4. Motocross 1700 m.
5. Pienoisautorata. 6. Kaupallinen alue. 7. Kartingvarikko. 8. Liukkaan kelin rata. 9. Kartinghalli.
10. Mika Häkkinen circuit, kartingrata 1023 m (1471 m).

Pelastushelikopteri.
1780

Paikoitusalue henkilö-
autot, autopaikkojen
lukumäärä.

115
Paikoitusalue linja-autot,
autopaikkojen luku-
määrä.

Autopaikkalaskelma
10 000 katsojaa / kilpailupäivä Isojen kilpailujen aikana Katriinantien
Julkinen liikenne   2 500 henkeä liikenne ohjataan Varpukallionkujan kautta.
Henkilöautot   1 500 ap
1500 x 3 henkeä   4 500 henkeä Alueella on yhteensä 2800 autopaikkaa.
Bussit      100 ap
100 x 30 henkeä   3 000 henkeä
Yhteensä 10 000 henkeä

500

1780

100 520

Vauhtikeskuksentie

Katriinantie

Myllykyläntie

1

2

3

4
5

6

7

Huoltoasema

8

Jalankulkutunneli

Katsomo

Koiratoimintakeskus

Lentokentän
aluetta

Yleiskaavan
teollisuusaluetta

p

Kohtaamispaikka

9

10
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n Kaavaratkaisu perusteluineen

● Katriinantien itäpuoli
Katriinantien itäpuolella toimii Vantaan vauhtikeskus. Voimassa olevan asemakaavan
erityisalueen laajuus on perustunut pelastuslaitosten harjoittelualueen sijoittamiseen
vauhtikeskuksen ja Tuusulan rajan väliselle alueelle. Harjoittelualuetta ei kuitenkaan
tarvita Vantaalla, koska Kuopiossa on Pelastusopisto (1995), joka on valtakunnallinen
turvallisuusalan koulutuskeskus.

Sen sijaan Vantaan vauhtikeskuksella on tarve laajentua. Tämä on mahdollista, koska
meluvallia on jatkettu itään päin, jossa se kääntyy etelään rinnettä kohti.

Ne alueet, joita ei tarvita vauhtikeskukselle eikä sen pysäköintiin, voidaan muuttaa
teollisuus- ja varastokortteleiksi.

Kaavaan on lisätty uusia katuja joko nykyisen ajoyhteyden tai asemakaavaan merkityn
ajoyhteyden kohdalle. Katriinantieltä lähtevä Vauhtikeskuksentie on päätulosuunta
moottorirata-alueelle. Se mitoitetaan 30 m leveäksi suurille yleisömäärille. Myllykylän-
tietä lähtevä Lavangontie vie kartinghallille ja liukkaan kelin ajoharjoitteluradalle.
Lavangonkuja vie teollisuus- ja varastotonteille. Lavangonkiventie tarvitaan paitsi
toiseksi pelastustieksi vauhtikeskukselle, myös yhteydeksi tuleville tonteille ja lento-
kentän mahdolliselle logistiikka-alueelle. Nykyinen yhteys lentokentän alueelle
Myllypadontietä poistuu.

Moottoriradan melu on hallittavissa, mutta edellyttää korkeaa meluvallia, joka istute-
taan Vantaanjokilaakson suuntaan. Kaavaan merkitään meluvallin korkeusasemat.
Vallin viereen varataan huoltotie (h).

● Katriinantien länsipuoli
Katriinantien länsipuolelle sijoittuu laaja yleinen pysäköintialue (LP), huoltoasema- ja
liikerakennusten alue (LHK) sekä pumppaamoa varten yhdyskuntateknistä huoltoa
palvelevien rakennusten ja laitosten alue (ET). Alueella on nyt lentoparkki ja Vantaan
vauhtikeskuksen pysäköintialue. Alueella ollut oja on putkitettu.

Katriinantie ja Myllykyläntie ovat valtion maanteitä, jotka kaavoitetaan kaupungin
kaduiksi, koska teiden molemmin puolin ollaan kaavoittamassa uutta maankäyttöä.

Huoltoasema ja liikerakennus palvelevat paitsi läheistä yritysaluetta ja asutusta, myös
ohiajavaa liikennettä ja erityisesti moottorirataa ja kuorma-autoliikennettä. Uusi
Varpukallionkujan jatke Katriinantielle tarvitaan, koska sitä voidaan käyttää kilpailujen
aikana Katriinantietä korvaavana yhteytenä. Varpukallionkujan pohjoispuoliset alueet
liitetään viereisiin virkistysalueisiin.

Samalla koiratoimintakeskukselle kaavoitettua virkistysaluetta laajennetaan.

● Kaavan perustelut
Vauhtikeskuksen laajenemisalue on sekä maakuntakaavassa että yleiskaavassa varattu
moottorirata-alueeksi. Sitä aluetta, jota ei tarvita moottoriradalle, voidaan käyttää
teollisuus- ja varastoalueena. Yritysalueeksi kehittyvällä alueella tarvitaan huoltoasema;
se on tulevaisuuden varaus, lähin huoltoasema on nyt Suokallionkujalla.
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Mitoitus
Alue Kerrosala

k-m2
Pinta-ala
ha

Erityistoimintojen korttelialue E 35 500 64,7
Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja
laitosten alue ET

100 0,1

Liike- ja toimistorakennusten korttelialueet K 1 500 0,5
Kadut ja liikennealueet LP, LT 21,0
Huoltoasema- ja liikerakennusten korttelialue LHK 1 500 0,8
Teollisuus- ja varastorakennusten korttelialueet T 21 065 7,8
Virkistysalueet VL, VU 0 2,3
Vesialueet W 0 0,2
Yhteensä 59 665 97,3

n Aluevaraukset

Korttelialueet

● Erityistoimintojen korttelialue, E (Vantaan vauhtikeskus)
Korttelialue laajenee koilliseen nykyisen asemakaavan erityisalueelle (E). Meluvallia
jatketaan ja sen pohjoisosaa korotetaan muutamalla metrillä. Maasto nousee osin niin
korkealle, ettei meluvallia tarvitse rakentaa. Rakennusoikeutta korotetaan 16 000 k-
m2:sta 25 000 k-m2:iin (9 000 k-m2). Tehokkuusluvuksi muodostuu e = 0,04.

Korttelialue laajenee myös liukkaan kelin harjoitteluradan kohdalla hieman Katriinantien
suuntaan. Tällöin liukkaan kelin ajorata mahtuu korttelialueelle. Laajennus noudattaa
Katriinantien uutta tiesuunnitelmaa.

Kartinghallin rakennusalan (kar) kohdalta poistetaan merkintä k (alue on varattu
kunnan tarpeisiin) ja alueelle tehdään tonttijako. Tontin rakennusoikeudeksi merkitään
rakennetun hallin mukaisesti 8 000 k-m2 (nykyisessä kaavassa virheellisesti 800 k-m2).
Nykykaavan ajoyhteyden (ajo) kohdalle osoitetaan lyhyehkö katu, Lavangontie.

Alueen eteläosassa Katriinantieltä alkavan ajoyhteyden kohdalle (nykykaavassa ajo)
osoitetaan uusi katu, Vauhtikeskuksentie, joka vie vauhtikeskukselle.

Muita muutoksia
· voimassa olevan kaavan pohjavesialueen merkintä pv-1 poistetaan tarpeettomana

(III-luokan pohjavesiesiintymä, Lavanko 0109211)
· meluvallin rakennusalan sijainti on tarkistettu meluvallin eteläosassa
· meluvallin korkeusasemat on tarkistettu uuden suunnitelman (Ramboll 2016)

mukaisiksi, korkeustasot ilmoitetaan meren pinnasta.
· meluvallin länsi- ja luoteispuolelle on merkitty ohjeellinen huoltotie (h)
· Katriinantien varrelle on lisätty puurivi ja istutettava alueen osa
· kaavaan on lisätty uusi ajoliittymä vastapäätä Katriinantien länsipuolella olevaa

ajoliittymää ja uutta Varpukallionkujan liittymäkohtaa
· kaavaan on lisätty ohjeellinen hulevesialue (wh)
· uusi kaavamääräys kar, rakennusala, jolle saa sijoittaa karting-autohallin. kar-

merkinnällä varustetulle alueelle saa sijoittaa myös teollisuus- ja varastotiloja.
· uusi kaavamääräys kot, rakennusala, jolle saa sijoittaa koulutustiloja. Lisäksi

alueelle saa sijoittaa huolto- ja kahvilatiloja sekä autojen pysäköintipaikkoja.
· kaavamääräys: Alueella tapahtuva toiminta ei saa aiheuttaa asuinalueilla 55 dBA

vuosi-keskiarvon (päivänajan 7-22 ekvivalenttitaso vuosikeskiarvona) ylitystä eikä
mikään muukaan toiminta saa aiheuttaa kohtuutonta haittaa moottoriradan
ympäristössä. kaavamääräys: Kaava-alueella toimistotilojen ja vastaavien hiljaisten
työtilojen ääneneristävyyden ΔL lento- ja tiemelua vastaan on oltava vähintään 32
dB.

· kaavamääräys: Tekolammet ja hulevesireitit tulee hoitaa siten, etteivät ne kerää
lentotoimintaa haittaavat linnustoa. Ongelmatilanteissa hulevesireittien/tekolampien
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haltijan on korjattava tilanne siten, että riski poistuu. Vaaratilanteissa altaat on
peitettävä verkoilla tai kuivatettava.

· kaavamääräys: Meluvallin kokonaiskorkeus tulee olla moottoriradan tasosta
laskettuna noin 20 – 26 metriä.

Pysäköinti
Autopaikat sijoittuvat ensisijaisesti erityistoimintojen korttelialueelle. Lisäksi
Katriinantien länsipuolelle voidaan pysäköidä autoja. Kilpailutapahtumien kävijämääristä
on tällä hetkellä vain ennusteita. Pysäköintipaikkoja rakennetaan sitä mukaa kuin
kilpailutapahtumien kävijämäärä kehittyy.

Moottoriradan synnyttämä liikenne
Transplan Oy selvitti liikenteen toimivuutta kilpailupäivinä. Mitoitustilanteeksi valittiin
normaali viikonlopun kilpailutapahtuma, jolloin arvioitiin, että liikenne on noin puolet
1 – 2 kertaa vuodessa tapahtuvan SM- tai EM- tason kilpailun aiheuttamasta
liikenteestä (siis puolet pysäköintipaikoista on käytössä).

Mitoitustilanteen saapuva tai poistuva liikenne ei selvityksen mukaan tule ruuhkaut-
tamaan tieverkkoa. Ruuhkautumista rajoittaa mm. yleisön saapuminen vähitellen.
Kilpailujen aikana alueella tulee varautua poliisiohjaukseen ja liikennevaloliittymien
valo-ohjauksen muutoksiin.

Myöskään kerran vuodessa tapahtuvat EM-tason kilpailut eivät ruuhkauta tieverkkoa.
Isoissa yleisötapahtumissa on liikennekuormituksen tasaamiseksi syytä ohjata sekä
saapuva että poistuva liikenne liikenteen toimivuuden kannalta edullisimmille reiteille.

Moottoriradan toteutusvaiheet
Aluksi radalla on tarkoitus ajaa vain kansallisia kilpailuja. Toisessa vaiheessa ajetaan
myös PM- ja EM-tason kilpailuja, jolloin pysäköintipaikkatarve kasvaa.

● Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten alue, ET
Alue varataan pumppaamoa varten. Rakennusoikeus on 100 k-m² ja kerrosluku yksi (I).

● Liike- toimistorakennusten korttelialueet, K
Vauhtikeskuksentien alkukohtaan lisätään liike- ja toimistorakennusten korttelialue K,
jonka rakennusoikeus on 1 500 k-m² ja kerrosluku kolme (III). Rakennukset on
toteutettava arkkitehtonisesti korkeatasoisesti.

Autopaikkojen vähimmäismäärät: liikkeet 1ap / 35 k-m², toimistot 1ap / 50 k-m².

● Teollisuus- ja varastorakennusten korttelialueet, T
Myllykyläntien varrella ja Tuusulan kunnan rajalla nykyistä erityisaluetta E muutetaan
teollisuus- ja varastorakennusten korttelialueiksi T.

Myllykyläntien varrelle kortteliin 34005 saa sijoittaa liiketiloja yhteensä enintään 2000 k-
m2, kullekin tontille kuitenkin enintään 500 k-m². Alueella ei sallita päivittäistavara-
kauppaa. Rakennukset on toteutettava arkkitehtonisesti korkeatasoisesti. Lastausalueet
eivät saa sijaita Myllykyläntien suuntaan. Korttelin tonttitehokkuus on e = 0,50. Suurin
kerrosluku on kolme (III). Kortteli sijaitsee kaupungin maalla.

Tuusulan rajalle kortteliin 34006 merkitään rakennusalat ja rakennusoikeudet maan-
omistuksen mukaan, 500 k-m² kullekin. Alue on pääosin yksityisessä omistuksessa.
Kaavaan ei liity toteuttamissopimuksia, jotka mahdollistaisivat enemmän rakentamista.
Alue liittyy Lavangonkiventiehen.

Autopaikkojen vähimmäismäärät: liikkeet 1ap / 35 k-m², toimistot 1ap / 50 k-m²,
teollisuus 1ap / 100 k-m², varastot 1ap / 150 k-m².
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● Yleinen pysäköintialue, LP
Alue on tarkoitettu osin Vantaan vauhtikeskuksen pysäköintiin ja osin lentokentän
kaukopysäköintiin. Katriinantien varressa on alue maanalaista johtoa varten ja alue,
jolle ei saa sijoittaa kiinteitä rakenteita tai laitteita (eir). Alueen halkaisee Musta-
putouksenoja, joka on vesilain mukainen vesistö. Huleveden virtausta tulee hidastaa
viivytysaltailla niin että ne eivät kerää lentotoimintaa haittaavaa linnustoa.

Pysäköintialue toisaalta pienenee alueelle sijoittuvan kadun (Varpukallionkujan) ja
huoltoaseman vuoksi, mutta toisaalta laajenee istutettavan alueen supistamisen vuoksi.
Alue tulee ympäröidä istutuksin.

Voimassa olevasta asemakaavasta on poistettu varaus yhdyskuntateknistä huoltoa
palvelevien rakennusten ja laitosten alueeksi (et) ja siihen liittyvä johtovaraus. Alue oli
tarkoitettu vedenottamolle, jota ei tarvita.

á Lavangontien pysäköintialue, noin 500 ap.

ß Katriinantien pysäköintialue, noin 1 780 ap ja
noin 100 bussipaikkaa, alustava luonnos.
Huoltoasema sijoittuu lähelle Katriinantietä eikä
voi sijaita etelämpänä rakentamisrajoitteiden
vuoksi.

¢ Jalankulkualue. p Veistos kohtaamispaikalla.

TKa 10.2.2016

● Huoltoasema- ja liikerakennusten korttelialue, LHK
Alueelle varataan paikka huoltoasemalle. Rakennusoikeus on 1 500 k-m2 ja kerrosluku
kaksi (II). Liiketiloista enintään 100 k-m2 saa olla päivittäistavarakauppaa. Tontille
ajetaan LP-alueen ajorasitteen (ajo) kautta. Toiminta ei saa vaarantaa pohjaveden
laatua. Autopaikkojen vähimmäismäärät ovat: huoltoasemat 1ap / 30 k-m2, liiketilat
1ap / 35 k-m2. Tontin pinta-ala on 7 863 m2.

● Maantien alue, LT
Katriinantie jää Varpukalliontien risteyksestä pohjoiseen maantien alueeksi LT.

● Katualueet
Myllykyläntie ja osa Katriinantietä merkitään asemakaavaan kaduiksi, jotka
siirtyvät valtiolta kaupungille, koska teiden varteen sijoittuu uutta maankäyttöä.
Uudenmaan ELY-keskus ja Vantaan kaupunki ovat laatineet Katriinantien ja
Myllykyläntien tiesuunnitelmia.

Kohtaa-
mispaikka

Huoltoasema

MYLLYKYLNTIE

825 955

500
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Katriinantien aluetta laajennnetaan hieman länteen VU-alueelle Katriinantien ja
Myllykyläntien risteyksen eteläpuolella, mahdollista kevyen liikenteen ramppia varten.
Paikalta alkaisi Katriinantien alittava ja Myllykyläntielle menevä kevyen liikenteen väylä.

Vauhtikeskuksentie on kilpailujen aikana katsojien pääyhteys moottoriradalle.

Varpukallionkuja on Katriinantien varatie. Sen liittymäkohta Katriinantielle on
tiesuunnitelman mukaisessa paikassa.

Lavangontie sijoittuu nykyisen ajoyhteyden (historiallisen tien) paikalle ja palvelee
kartinghallia ja liukkaan kelin ajoharjoittelurataa.

Lavangonkiventie sijaitsee suunnilleen voimassa olevan asemakaavan ajoyhteyden
kohdalla. Katu johtaa lentokentän rajalle, toimii moottoriradan pelastustienä ja tarjoaa
ajoyhteyden tonteille. Kadun päässä on kääntöpaikka.

● Urheilu- ja virkistyspalveluiden alue, VU
Alueet ovat laajennuksia voimassa olevan asemakaavan VU-alueelle, jonne on kaavailtu
koiratoimintakeskusta ja pieneläinten hautausmaata. Alue on säilytettävä maisemalli-
sista syistä avoimena (sma). Alueelle tarvitaan hulevesiallas Myllykyläntien pohjois-
puolelle suunniteltua rakentamista varten.

● Lähivirkistysalue, VL
Alueet ovat laajennuksia voimassa olevan asemakaavan VL-alueille. Kiilanrannan kautta
osoitetaan ohjeelliset ulkoilu- ja ratsastusreitit (ur, rr), jotka ovat osa kaavailtua
Seitsemän veljeksen reittiä Nurmijärvelle. Reitit jatkuvat Katriinantien varressa
Kuutamotien suuntaan.

● Vesialue, W
Lillån-joki on kaavassa vesialuetta, jolla ei saa suorittaa sen luonnontilaa muuttavia
toimenpiteitä. Alueella saa kuitenkin suorittaa toimenpiteitä, jotka ovat tarpeen sen
suojeluarvon säilyttämiseksi. Vesi voi muuttaa vedenvirtauskohtaa, mutta uoma
säilynee pääpirteissään nykyisessä kohdassa.
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n Liikenne

Tarkastelualue ja liikennettä synnyttävät
toiminnat.

1 Vauhtikeskus
2 Teollisuus- ja varastoalue
3 Teollisuus- ja varastoalue
4 Kierrätysalue
5 Teollisuus- ja varastoalue
6 Maanläjitysalue
7 Senkkeri, kallionlouhinta-alue
8 Västerskog, kallionlouhinta-alue
9 Senkkerinmäki, maanläjitysalue

Nykyinen liikennejärjestelmä on nyt riittävä alueen liikenteelliselle kysynnälle. Liittymät
pystyvät välittämään arkivuorokauden huipputunnin liikennemäärät.

Vuonna 2012 liikenneselvityksessä tarkasteltiin Kiilan alueen tulevien hankkeiden
liikenteellisiä yhteisvaikutuksia vuoden 2020 tilanteessa. Liikennemäärien kannalta
keskeinen kohde tulevaisuudessa on Katriinantien ja Myllykyläntien liittymässä jo
toimiva nykyisin Vantaan Vauhtikeskus.

Tarkastelualueen pääyhteyksiä kuormittavat Vantaan hankkeiden lisäksi heti kuntarajan
koillispuolella olevat Tuusulan hankkeet. Ne on otettu mukaan Ruotsinkylä - Myllykylä II
osayleiskaavan liikenneselvityksessä (Tuusulan kunta 2012) esitettyjen liikennemäärien
mukaisesti.

● Katriinantien ja Hanskalliontien liittymä
Liittymän toimivuus nykyjärjestelyillä on hyvä ja liittymää ei ole sen vuoksi tarpeen
muuttaa. Raskaan liikenteen suuri määrä kuitenkin edellyttää, että Hanskalliontien
ylittävälle kävely-pyörätielle rakennetaan turvallisuuden parantamiseksi keskisaareke.
Jos kaikki ennakoidut hankkeet toteutuvat ja raskaan liikenteen määrä nousee
ennustetulle tasolle, saattavat myös jalankulkijoiden nappiliikennevalot olla tarpeen.

● Katriinantien ja Myllykyläntien liittymä
Suuret liikennemäärät johtavat nykyisen liittymän ylikuormittumiseen Myllykyläntien
haaralla. Liittymän parantaminen kääntyviä kaistoja lisäämällä ei tässä tapauksessa riitä,
koska eteläsuunnasta liittymään saapuva liikennevirta on suuri. Toimivuus edellyttää
liittymän rakentamista kiertoliittymäksi niin, että siinä on etelän suunnasta kaksi kaistaa:
joista toinen johtaa Myllykyläntielle ja toinen Katriinantielle pohjoiseen.

Tavalliseen yksikaistaiseen kiertoliittymään verrattuna rakennuskustannusten ero on
varsin pieni. Lisäkaista on mahdollista rakentaa myös myöhemmin, jolloin ensivaiheessa
liittymä muutetaan yksikaistaiseksi kiertoliittymäksi ja toimivuusongelmien ilmaantuessa
liittymään lisätään toinen kaista etelästä.
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Katriinantien ja Myllykyläntien kaksikaistainen
kiertoliittymä.

Myllykyläntien ja Lavangonkiventien liittymä.

● Myllykyläntien ja Lavangonkiventien liittymä
Liittymän toimivuus ennustetuilla liikennevirroilla on hyvä eikä liittymässä tarvita
toimivuuden vuoksi erillisiä kääntymiskaistoja. Liittymään ei ole myöskään lisätty
ajoneuvoliikenteen saarekkeita, koska ne haittaavat Lavangonkiventielle kääntyviä
raskaita ajoneuvoja. Liikenneturvallisuuden vuoksi saarekkeita ei tarvita Lavangon-
kiventien haaralla, koska kävely-pyörätie sijaitsee Myllykyläntien toisella puolella.

Lavangonkiventien kävely-pyörätie ylittää Myllykyläntien liittymän koillispuolella. Kun
Lavangonkiventietä vastapäätä olevan alueen suunnitelmat tarkentuvat, saattaa kävely-
pyörätien ylityspaikkaa olla tarpeen siirtää.

Lavangonkiventien tarkemassa suunnittelussa tulee tarkastella kävely-pyörätien
turvallisuus Myllykyläntien ylityksessä. Tuusulan puolella Myllykyläntien ylittävät kävely-
pyörätiet on suunniteltu toteutettaviksi saarekkeellisina. Sama on syytä ottaa huomioon
Lavangonkiventien ja Myllykyläntien liittymän suunnittelussa

● Yhteys lentokentälle
Lavangonkiventie johtaa lentokenttäalueen rajalle. Katua voidaan käyttää lentokenttä-
alueelle mahdollisesti sijoittuvan logistiikkatoiminnan ajoyhteytenä. Katu korvaa
poistuvan Myllypadontien ajoyhteyden.

● Pelastusreitit
Lavangokiventien yhtenä tarkoituksena on saada moottorirata-alueen pohjoisosaan
pelastustie, jonka kautta pääsee tie- ja katuverkkoon. Toinen pelastustie on
Vauhtikeskuksentie alueen eteläosassa. Nämä kadut muodostavat hätätilanteessa
pelastus- ja pakoreitit. Hätätilanteessa pako moottorirata-alueelta on mahdollista myös
suoraan meluvallien yli, koska meluvallit ovat niin loivapiirteisiä, että niiden yli pääsee
kiipeämään.

Moottorirata-alueelta rakennetaan ajoyhteys Lavangonkiventielle. Ajoyhteydestä tulee
melko jyrkkä, koska moottorirata-alue sijaitsee Lavangontietä alempana ja välissä on
kallioinen mäki. Pituuskaltevuutta pyritään pienentämään ajoyhteyden mutkittelulla.



Asemakaava 340700 Lavanko 1, Kala 21.11.2016

32

Myllykyläntie.

Katriinantie / Vauhtikeskuksentie.

● Uudet kadut
Uusia katuja ovat Lavangonkiventie, Lavangontie, Vauhtikeskuksentie ja Varpukallion-
kujan jatke pohjoiseen. Näistä vain Lavangonkiventielle on tehty yleissuunnitelma.
Katujen aluevaraukset ovat riittävän leveitä katujen rakentamiseksi.

Lavangonkiventien katualuevaraus on huomattavasti leveämpi kuin ajoradan ja kävely-
pyöräilytien tilantarve. Tämä johtuu siitä, että katua osin pengerrettävä ja louhittava,
jotta kadun pituuskaltevuudesta ei muodostu liian jyrkkää. Kadun luiskat sijoittuvat
katualuevaraukselle.

● Liikenne ja liikenneturvallisuus
Liikenneturvallisuutta on edistetty liikenneverkon jäsentelyllä, kevyen liikenteen
erottelulla ja varaamalla tilaa suojatiejärjestelyille. Vantaan Moottorirata Oy:n on
järjestettävä tapahtumien liikenneyhteydet selvityksen mukaan niin, että tieverkon
kapasiteetista ei käytetä kohtuutonta osaa moottoriradan tarpeisiin.

● Kevyt liikenne
Katriinantien länsipuolella ja Myllykyläntien pohjoispuolella on erillinen kävely-pyörätie.
Samoin Lavangonkiventiellä on suunnitelmassa erillinen jalkakäytävä.
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Lavangonkiventie.

Lavangonkiventien poikkileikkaus, PL 100. Katu on penkereellä.

Lavangonkiventien poikkileikkaus, PL 320. Katu on leikkauksessa.

Lavangonkiventien pituusleikkaus.
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n Tekninen huolto

Hulevesien hallinta
Asemakaava-alue on Päijännetunnelin suoja-alueella, joten rakentaminen, ojitukset ja
maankaivu on tehtävä siten, ettei siitä aiheudu pohjaveden laatumuutoksia tai pysyviä
muutoksia pohjaveden korkeuteen. Pintavalunnan vähentämiseksi ja imeytymisen
lisäämiseksi tonteille muotoillaan painanteita, joista vesi imeytyy maahan.
Imeytysalueiden sijoitus riippuu maaperästä. Lentoaseman läheisyyden vuoksi lintuja
kerääviä elementtejä vältetään. Pohjavesialueella tulee imeyttää vain puhtaita vesiä.

Rinteessä sijaitsevien tonttien hulevesien hallitsematon valuminen alemmalle tontille on
estettävä niskaojin. Ojien tai painanteiden vesien johtaminen rinteessä on toteutettava
tonttien kesken yhteistyössä, jotta vesi saadaan johdettua hallitusti eteenpäin.

Hulevesien hallinta toteutetaan kiinteistökohtaisesti tai sopimuksiin perustuen
kiinteistöjen yhteistyönä. Tonteilla hulevettä pyritään viivyttämään ennen vesien
johtamista yleiseen verkostoon. Hulevesien hallintarakenteet mitoitetaan 10 minuutin
sadetilanteelle, jonka rankkuus on 150 l/s/ha. Mitoitussadetilanteessa tontilta lasketaan
poistuvaksi samansuuruinen virtaama kuin sieltä poistuisi luonnontilassa. Tonttien
tasaus suunnitellaan siten, että tulvatilanteessa vesi voi kertyä piha- ja pysäköinti-
alueille hetkellisesti. Tämä tulvamitoitus tehdään 30 minuuttia kestävälle sateelle, jonka
rankkuus on 167 l/s/ha. Tätä suurempia sadetilanteita varten suunnitellaan hallittu
tulvareitti tontilta yleisille alueille.

Vauhtikeskuksen alueella on maa-ainesten ottoalue, jonka kuivattamiseksi nykyisin
pumpataan vettä. Vauhtikeskuksen rakentamisen yhteydessä maanpinta on suunniteltu
nostettavaksi siten, että alue kuivattuu painovoimaisesti rakennettujen rumpujen HV
500 ja HV 1000 kautta. Rata-alueen hulevedet johdetaan pääasiassa painanteita pitkin
alueelle rakennettavaan huleveden viivytysaltaaseen. Osassa allasta on pysyvä vesitila,
jota käytetään mm. motocross-radan kastelemiseen pölyämisen vähentämiseksi.

Vesihuolto
Kaavaan on tehty vesihuollon ja hulevesiviemäröinnin yleissuunnitelma.

Kaava-alue liitetään Viinikanmetsän vesihuollon runkoverkostoon. Jätevesiviemäröintiä
varten tarvitaan jätevesipumppaamo. Hulevedet johdetaan pääasiassa avouomissa,
mutta vesihuoltoverkoston rakentamisen yhteydessä osalle alueesta rakennetaan myös
hulevesien putkiviemäriverkostoa.
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Vesihuollon ja hulevesiviemäröinnin esisuunnitelma, eteläosa.
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Vesihuollon ja hulevesiviemäröinnin yleissuunnitelma, pohjoisosa. Elina Kettunen 2015

Päijännetunneli
Tunnelin suojavyöhykkeen (alle 200 m tunnelin keskilinjasta) raja on merkitty
kaavakartalle. Tunnelin vaurioitumisriski on huomioitava tällä alueella aina, kun louhinta
ulotetaan tason +43.0 alapuolelle. Louhintasuunnitelmista tulee pyytää lausunto
Pääkaupunkiseudun Vesi Oy:ltä. Samoin toimitaan tunnelin ulommalla selvitysvyöhyk-
keellä (200 – 500 m tunnelin keskilinjasta), mikäli louhinta ulotetaan tason +38,0
alapuolelle. Mittavissa louhintatöissä lausunto PSV :ltä on pyydettävä aina louhittaessa
lähempänä kuin 500 m tunnelin keskilinjasta.
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Mustaputouksenoja. Sen molemmin puolin ovat pysäköintialueet. TKa 25.4.2015

Raakavesitunnelin (Päijännetunnelin) suoja-alueelle ei saa sijoittaa sellaista toimintaa,
kuten vaarallisten kemikaalien varastointia tai käsittelyä, joka voi vaarantaa Päijänne-
tunnelin veden tai pohjaveden laadun. Polttonesteiden käsittelyyn tai varastointiin
tarkoitetut alueet on suojattava asianmukaisilla suojarakenteilla.

Päijänne-tunnelin veden saastumisen ehkäisyyn liittyvässä alueen käytön yksityiskohtai-
semmassa suunnittelussa ja toteutuksessa on kiinnitettävä erityistä huomiota ja
edellytettävä varmoja, parasta käyttökelpoista tekniikkaa (BAT) edustavia toimenpiteitä
ja rakenteellisia suojauksia, koska maassa ja kalliossa oleva pohjavesi on vuoro-
vaikutuksessa Päijännetunnelin veden kanssa.

Pohjavesialueella ei saa irrallaan säilyttää tai varastoida nestemäisiä polttoaineita eikä
muita pohjavesiä likaavia aineita.

Kaikki säiliöt, jotka on tarkoitettu nestemäisille polttoaineille tai muille pohjavesien
laadulle vaarallisille aineille, on sijoitettava tiiviiseen katettuun suoja-altaaseen. Altaan
tilavuuden tulee olla suurempi kuin varastoitavan nesteen suurin määrä.

Lastaus- ja purkualueet sekä ajoneuvoliikenteeseen ja pysäköintiin käytettävät alueet
on eristettävä vettä läpäisemättömällä materiaalilla. Alueelta kertyvät sade- ja
sulamisvedet on johdettava öljynerotuskaivojen kautta viemärissä pohjavesialueen
ulkopuolelle.

Rakentaminen, ojitukset ja maankaivu on tehtävä siten, ettei aiheudu pohjaveden
laatumuutoksia tai pysyviä muutoksia pohjaveden korkeuteen.

Maa- Vesi Oy:n selvityksessä on tarkasteltu kaavahankkeen vaikutuksia Päijänne-
tunneliin.
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Vähäjoki (Lillån) Kiilan sillalta lounaaseen. TKa 25.4.2015

n Nimistö

Kaavaan annetaan seuraavat nimet:
· Katriinantie, Katrinevägen, 1976, Katrinebergin kartanon mukaan.
· Kiilanranta, Kilastranden Lähivirkistysalue Kiilanpellon luona. (Nr 17.8.2015)
· Kiilansilta, Kilabron, 1935 Kilansilta, Kilabron, 1953 Kiilansilta, jne. (Nr 30.5.2011)

· Koiratoimintakeskus, Hundskolningscentrum Alue on kaavoitettu koira-
toimintakeskusta varten. (Nr 10.10.2007)

· Lavangonkiventie, Lavangostensvägen Seutulasta Ruskeasannalle vieneen
tien varrella on ollut iso siirtolohkare, 1935 ja 1978 Lavangosten, 1963 sanottu
lavangosteen, 1971 lavaŋŋoŋkivi. Kerrotiin, että kivi kääntyi ympäri, kun kirkonkel-
lot kuultiin. Paikalla on ollut kohtalaisen pyöreä, mutta päältä lattea noin 2 – 3
metriä korkea kivi aivan tien reunassa, mäessä alas Mottmossenille. (SLS 1963; Kotus
1971; Nr 10.9.2012)

· Lavangonkuja, Lavangogränden Uusi katu, katso seuraavaa. (Nr 19.5.2014)
· Lavangontie, Lavangovägen Seutulasta Ruskeasannalle vieneen tien etelä-

puolella on ollut korkea mäki, 1935 ja 1958 Lavangobacken, 1963 Lavangobakkan,
1965 Lavangonmäki, Lavangobacken, 1966 Lavankonmäki, 1969 Lavanko,
Lavangobacken, 1971 sanottiin lavaŋŋommäki. Nimi esiintyy vielä kartassa, vaikka
mäki on hävinnyt kolmannen kiitotien myötä.  Lavanko on yleistynyt tarkoittamaan
moottorirataa ja liukkaan kelin harjoitusrataa. Nimi sisältää sanan lava, loppu-
osa -nko on johdin. (Nr 10.9.2012)

· Myllykyläntie, Kvarnbyvägen Nykyinen Myllypadontie on ollut 1931 Till Kvarnby
i Tusby, 1955 Ruotsinkyläntie, 1974 Myllykyläntie (Tuusulassa), 1979 Myllykyläntie,
Kvarnbyvägen (Vantaalla). Tie oikaistiin 1990-luvulla. Tällöin vanhasta tiestä tuli
Myllypadontie, Kvarndammsvägen, joka on myös Helsingissä ja Espoossa, ja uusi
tieosuus sai vanhan nimen Myllykyläntie.

· Vantaan vauhtikeskus, Vanda fartcentrum Nimetty 1996. (Kala 31.1.1996)

· Vauhtikeskuksentie, Fartcentrumsvägen Katu on yleisön pääyhteys Vantaan
Vauhtikeskukselle. Helsingissä on Vauhtitie ja Keimolanmäellä on Vauhtikuja.
(Nr 14.4.2014)

· Varpukallionkuja, Risbergsgränden Vanhasta nimestä Risberget. (Nr 13.12.2000)
· Varpukalliontie, Risbergsvägen Vanhasta nimestä Risberget. (Nr 13.12.2000)
· Varpumetsä, Risskogen 2002, lähivirkistysalue, edellisten mukaan.
· Vähäjoki, Lillån 1749 Wähäjoki, 1912 Kila å, 1935 Lillån jne., rinnakkaisnimiä

1961 Tuusulanjoki ja 1966 Pikkujoki. Vertailunimi Isojoelle eli Vantaanjoelle.
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n Ympäristön häiriötekijät

● Lentomelu ja tiemelu
Lentomelu ja tiemelu on käsitelty edellä kaavan lähtökohdissa.

● Moottoriradan melu
Moottorirata-alueen laajentamisen vuoksi on laadittu uusi meluselvitys 2.5.2013 ja
uudet melukartat 14.4.2014 (FCG Suunnittelu ja tekniikka Oy), jotka osoittavat, että
melu jää asuinalueella huomattavasti alle vaadittujen ohjearvojen. Meluselvityksen
perusteella meluvallia on korotettu, jolloin melutaso on laskenut varsinkin Tuusulassa.

Meluvallin korkeusasemat esitetään asemakaavassa ja ne perustuvat Ramboll Oy:n
suunnitelmaan 4.2.2016.

Vantaan moottoriradan meluselvityksen päivitys
/ FCG suunnittelu ja tekniikka Oy 10.7.2015 / 0225-P20195P003

● Taustaa
Vantaan moottoriradalla on voimassa asemakaava 340400, Kv 19.5.2008.
Moottoriradan rakentaminen on käynnistynyt meluvallin rakentamisella.

Kaavoituksen yhteydessä FCG Suunnittelukeskus Oy laati vuonna 2008 meluselvityksen
0225-C8579. Ratasuunnitelmien muutosten takia FCG Finnish Consulting Group Oy laati
2011 – 2012 meluselvityksen päivitykset 0225-P10953P001 ja P13958P001 sekä 2013 –
2014 päivitykset FCG 0225-P20195P001 ja P002. Tämä selvitys tehtiin, koska
meluesteen korkeutta oli tarve muuttaa. Myös karting- sekä asfalttiratojen geometriat
olivat aiemmista hieman muuttuneet.

● Ympäristömelun ohjearvot
Meluntorjuntaa ohjaavat Suomessa Valtioneuvoston päätöksen VNp 993/1992 mukaiset
melutason ohjearvot. Vaikka päätöksen perusteluissa mainitaankin, ettei ohjearvoja
sovelleta moottoriratameluun, niitä käytetään yleisesti yhtenä arviointiperusteena.

1. Yleiset melutasojen ohjearvot (VNp 993/1992)
Ulkona LAeq, klo 7-22 LAeq, klo 22-7

Asumiseen käytettävät alueet, virkistysalueet
taajamissa ja niiden välittömässä läheisyydessä sekä
hoito- tai oppilaitoksia palvelevat alueet

55 dB 50 dB1) 2)

Loma-asumiseen käytettävät alueet, leirintäalueet,
taajamien ulkopuoliset virkistysalueet ja luonnon-
suojelualueet

45 dB 40 dB 3) 4)

Sisällä
Asuin-, potilas- ja majoitushuoneet 35 dB 30 dB
Opetus ja kokoontumistilat 35 dB -
Liike ja toimistohuoneet 45 dB -
1) Uusilla alueilla on melutason yöohjearvo kuitenkin 45 dB.
2) Oppilaitoksia palvelevilla alueilla ei sovelleta yöohjearvoa.
3) Yöohjearvoa ei sovelleta sellaisilla luonnonsuojelualueilla, joita ei yleisesti käytetä oleskeluun tai luonnon

havainnointiin yöllä.
4) Loma-asumiseen käytettävillä alueilla taajamassa voidaan kuitenkin soveltaa asumiseen käytettävien

alueiden ohjearvoja.

Uudella alueella tarkoitetaan pääsääntöisesti vähintään korttelin kokoista, kaavaa
laadittaessa rakentamatonta aluetta, joille luodaan uutta infrastruktuuria ja jolla
laajennetaan kaavoitettua aluetta tai luodaan uutta. Tulkintaan vaikuttaa lisäksi alueen
sijainti muihin alueisiin nähden.

Moottoriratamelu koetaan yleensä häiritseväksi ja siksi sille on myös ehdotettu yllä
esitettyjä pitkän ajan keskiarvoja tiukempia vaatimuksia. Edellä mainitut ohjearvot ovat
pitkän ajan keskiarvoja, ja melu voi jäädä ohjearvoja pienemmälle tasolle, vaikka se
päiväkohtaisesti tarkasteltuna ohjearvon ylittäisikin. Tästä syystä Sosiaali- ja terveys-
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ministeriö on v. 1992 antanut ohjeen, jolla rajoitetaan tällaisten meluisampien päivien
lukumäärää:

2. Ohjearvon päiväkohtaiset ylittymiset
Ylitys ohjearvoon verrattuna dB
LAeq 1päivä

Suurin päivien määrä vuodessa

+ 15 … 20 dB 10 … 15 pv
+ 10 … 15 dB 20 … 25 pv
kaikki ylitykset yhteensä 36 pv

Esimerkkinä esitetään myös ruotsalaiset ohjearvot moottoriratamelulle:

3. Ruotsalaiset melutasojen ohjearvot moottoriratamelulle ulkona
Alue LAmax,

arkisin klo 7-18
LAmax, arkisin klo 18-22 sekä
sunnuntaisin ja pyhäpäivinä
klo 7-18

Asuinalueet 60 dB 55 dB
Loma-asumiseen käytettävät alueet,
ulkoilu- ja virkistysalueet

55 dB 50 dB

● Lähtötiedot

Maastoaineisto
Melulaskentaa varten alueesta laadittiin digitaalinen kolmiulotteinen maastomalli.
Maastomallin pohjana oli Vantaan kaupungin aiempiin meluselvityksiin toimittama
kartta-aineisto, jota täydennettiin uusien ratasuunnitelmien aineistolla.

Katsomo/meluvalli on sen rakennussuunnitelman mukainen. --- Asfaltti- ja karting-radat
päivitettiin Mericon Oy:n piirustuksen 11.5. mukaiseksi. --- Asfalttiradan korkeusasemaa
ei piirustuksissa esitetty ja sen oletettiin myötäilevän piirustukseen merkittyjä
suunnitelmakorkeuksia. Rata-alueen maaston tasaus oletettiin myös näiden mukaiseksi.
(Poistettu yksityiskohtia.)

Radat ja lajit
Liitteessä 1 on esitetty ratojen sijainnit. Motocross-rata on entisellä paikallaan alueen
lounaispäässä Karting-rata on alueen keskellä kaakkoisrajan tuntumassa. Asfalttirata on
alueen pohjoisosassa. Alueella ajetaan myös Supermotoa. Sen radasta ei ollut tarkkaa
piirrosta, mutta se sijaitsee alueen kaakkoisreunalla. Sen aiheuttama melu on
sisällytetty motocross-radan meluun.

Motocross
Kalusto ja ajomäärät ovat samat kuin 2011 – 2014 selvityksissä.

Karting
Kalusto ja ajomäärät ovat samat kuin 2011 – 2014 selvityksissä.

Asfalttirata
Kalusto ja ajomäärät ovat samat kuin 2011 – 2014 selvityksissä.

Käyttäjämäärät
Käyttäjämäärät ovat samat kuin 2011 – 2014 selvityksessä.

Rataa samanaikaisesti kiertävien ajoneuvojen suurin lukumäärä vaihtelee lajeittain,
samoin ajoneuvojen melupäästö. Melun maksimiarvoa laskettaessa käytettiin kullekin
radalle meluisinta lajia ja radalle säännöissä määriteltyä suurinta ajoneuvomäärää:
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4. Radalla samanaikaisesti olevien ajoneuvojen määrät
Rata Harjoittelu Kilpailu
Motocross 10 30
Karting 10 30
Asfalttirata / National 3 25

Melun kilpailupäivän keskiäänitasoon vaikuttaa kilpailijoiden lukumäärän lisäksi myös
ajoaikojen pituus. Päivittäinen käyttö harjoittelussa painottunee alkuiltaan ja kilpailu-
päivinä aamu- ja iltapäivään. Yöaikaista (klo 22-7) toimintaa ei ole.

5. Ratojen ajoajat päivässä
Rata Harjoittelu, h Kilpailu, h
Motocross 10 5,5
Karting 5 5
Asfalttirata / National 5 5

Melun keskiäänitasoon vaikuttavat kaikkien lajien päivittäiset käyttöajat sekä
harjoittelu- ja kilpailupäivien lukumäärä vuodessa. Samaa rataa käyttävien eri lajien
edustajien ilmoittamat harjoittelu- ja kilpailupäivien enimmäismäärät laskettiin yhteen
ratakohtaisiksi harjoittelu- ja kilpailupäivien vuosittaisiksi lukumääriksi.

Pääsääntöisesti harjoittelu tapahtuu työpäivinä ja kilpailut viikonloppuisin. Ajokausi on
ympärivuotisia rallicrossia ja jokamiesluokkaa lukuun ottamatta noin 1.4. – 15.10.  Alla
olevan taulukon käyttömäärien toteutuminen edellyttäisi usean radan samana päivänä
tapahtuvaa käyttöä, mikä käytännön järjestelyjen takia on epätodennäköistä.

6. Ratojen käyttöpäivät vuodessa
Rata Harjoittelu Kilpailu
Motocross 120 10
Karting 120 10
Asfalttirata / National 100 10

● Menetelmä
Melulaskennat tehtiin Suomen Akustiikkakeskuksen kehittämällä Akus-melulaskenta-
ohjelmalla. Ohjelma käyttää melun leviämisen mallintamiseen digitaalista maastomallia
ja pohjoismaista moottoriratamelun laskentamallia.

Laskennoissa melutasot laskettiin pisteisiin, jotka sijaitsevat 20 metrin välein tarkastel-
tavalle alueelle sijoitetussa ruudukossa. Laskentapisteiden korkeus oli pohjoismaisten
mallien mukaisesti kaksi metriä maan pinnasta. Ohjelmalla laadittiin laskennan tulosten
perusteella keskiäänitasojen käyrät 5 dB portaissa välille 45 – 65 dB ja enimmäisääni-
tasojen 50 – 65 dB.

Melukartat laadittiin radoittain kilpailupäivän maksimi- ja keskiäänitasoille, harjoitus-
päivän maksimi- ja keskiäänitasoille sekä kaikkien lajien yhteisvaikutuksen huomioivana
keskiäänitasolle.
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Toimintojen sijainnit. / FCG 14.4.2014

£ -45 ¢ 45-50 ¢ 50-55 ¢ 55-60 ¢ 60-65 ¢ yli 65 dB (LAeq klo 7 – 22)
Keskiäänitaso radan kaikista toiminnoista. / FCG 14.4.2014

Seuraavilla sivuilla erilaisia melutilanteita. / FCG 14.4.2014
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£ -50 ¢ 50-55 ¢ 55-60 ¢ 60-65 ¢ yli 65 dB (LAmax)
Motocross-rata, kilpailun aik. maksimiäänitaso

£ -50 ¢ 50-55 ¢ 55-60 ¢ 60-65 ¢ yli 65 dB (LAmax)
Karting-rata, kilpailun aikainen maksimiäänitaso

£ -50 ¢ 50-55 ¢ 55-60 ¢ 60-65 ¢ yli 65 dB (LAmax)
Asfalttirata, kilpailun aikainen maksimiäänitaso

£ -45 ¢ 45-50 ¢ 50-55 ¢ 55-60 ¢ 60-65 ¢ yli 65 dB
(LAeq)
Motocross-rata, kilpailun aikainen keskiäänitaso

£ -45 ¢ 45-50 ¢ 50-55 ¢ 55-60 ¢ 60-65 ¢ yli 65 dB
(LAeq)
Karting-rata, kilpailun aikainen keskiäänitaso Leq

£ -45 ¢ 45-50 ¢ 50-55 ¢ 55-60 ¢ 60-65 ¢ yli 65 dB
(LAeq)
Asfalttirata, kilpailun aikainen keskiäänitaso Leq
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£ -50 ¢ 50-55 ¢ 55-60 ¢ 60-65 ¢ yli 65 dB (LAmax)
Motocross-rata, harjoitusten aik. maksimiäänitaso

£ -50 ¢ 50-55 ¢ 55-60 ¢ 60-65 ¢ yli 65 dB (LAmax)
Karting-rata, harjoitusten aik. maksimiäänitaso

£ -50 ¢ 50-55 ¢ 55-60 ¢ 60-65 ¢ yli 65 dB (LAmax)
Asfalttirata, harjoitusten aik. maksimiäänitaso

£ -45 ¢ 45-50 ¢ 50-55 ¢ 55-60 ¢ 60-65 ¢ yli 65 dB
(LAeq)
Motocross-rata, harjoitusten aik. keskiäänitaso

£ -45 ¢ 45-50 ¢ 50-55 ¢ 55-60 ¢ 60-65 ¢ yli 65 dB
(LAeq)
Karting-rata, harjoitusten aikainen keskiäänitaso

£ -45 ¢ 45-50 ¢ 50-55 ¢ 55-60 ¢ 60-65 ¢ yli 65 dB
(LAeq)
Asfalttirata, harjoitusten aikainen keskiäänitaso
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● Tulokset
Ratakohtaiset tulokset suunnitelmien mukaisin meluestein
Lähtötietojen perusteilla kaikilla radoilla suurin melu syntyy kilpailutilanteessa.
Karting- ja asfalttiradoilla melu ei merkittävästi muutu vuoden 2014 selvitykseen
verrattuna ja siten täyttää asetetut vaatimukset.

Motocross-radan melu leviää osittain radan päivitetyn korkeusaseman sekä osittain
Myllykyläntien suuntaisen meluesteen madaltamisen takia aiempaa enemmän
Aurinkotien loppupään ja Kilan väliselle alueelle, jossa kilpailun aikainen maksimi-
äänitaso voi ylittää 60 dB. Myös Vähäjoen rannoilla mainitulla välillä melutaso on
aiempaa mallinnusta korkeampi.

Motocross-radan pölyvallin jatkamisen vaikutus
Pölyvallin vaikutus motocross-radan melun etenemiselle havaittiin suureksi. Pölyvalli
päättyy pohjoispäässään juuri siinä kohdalla, josta melu oletettavasti nyt madalletun
meluvallin yli leviää aiempia mallinnuksia enemmän. Tästä syystä tutkimme pölyvallin
jatkamista liitteen 15 mukaisesti. Uuden vallin korot myötäilevät pääosin lähtöaineis-
tossa olevaa nykyistä korkotasoa. Korotusta tarvitaan pölyvallin alkuperäisen pohjois-
pään luona.

Liitteissä 16-19 on esitetty motocross-radan kilpailun ja harjoitusten aikaiset maksimi-
ja keskiäänitasot. Liitteessä 20 on esitetty tutkitulla ratkaisulla kaikkien ratojen yhteis-
vaikutus ja keskiäänitaso LAeq.

Motocross-radan maksimiäänitasot ovat edelleen hieman vuoden 2014 selvitystä
korkeammalla tasolla, mutta 60 dB ylityksiä on vähemmän asuinkiinteistöillä. Siten,
vaikka maksimiäänitasot ovatkin tietyissä paikoissa aiempaa korkeammalla tasolla, yli
60 dB alue on pienentynyt. Keskiäänitasoissa ei ole merkittäviä muutoksia. Muihin
lajeihin ehdotettu valli vaikuttaa vähän ja koska niiden suhteen ei ole korjattavia
ongelmia, ei niitä laskettu uudelleen. Voidaan niiden osalta todeta, että äänitaso on
todennäköisesti esitettyä hieman alempi. Kaikkien lajien yhteiseen keskiäänitasoon
esitetyllä ratkaisulla on hyvin pieni alentava vaikutus.

Maastomalliin lisätty mittaustulokset markkinapenkasta
Ehdotuksen jälkeen projektiryhmästä toimitettiin piirustus Markkinapenkan
Kartoitus2015 2015-10-06, Mittaus-Pesonen Oy. Ilmeni, että mittaustulos noudatti
suurelta osin edellä ehdotettua pölyvallin jatkoa. Maastomallista poistettiin edellä
ehdotettu pölyvallin jatko ja maastomalliin lisättiin mittaustulokseen piirretyt taiteviivat.
Liitteessä 21 on esitetty nämä taiteviivat ja melun kannalta merkittävät on piirretty
paksulla vaalean sinisellä viivalla muiden meluesteiden tapaan. Liitteissä 22-25 on näillä
tiedoilla lasketut motocross-radan melukartat ja liitteessä 26 päivitetty kaikkien ratojen
keskiäänitasokartta.

Melualuekartoista havaitaan, että markkinapenkan vaikutus on parempi kuin tutkitun
pölyvallin jatkeen. Tämä johtuu ensisijaisesti siitä, että sen taiteviiva on rataa
lähempänä. Kilpailun aikainen maksimiäänitaso ylittää 60 dB enää vain Tuusulan rajan
tuntumassa mutta Kilassa se jää alle 60 dB. Vähäjoen rannoilla maksimiäänitaso voi
edelleen ylittää 55 dB. Joen pohjoispuolella maksimiäänitaso on 50-55 dB, kuten
vuoden 2014 ja muissa tutkituissa vaihtoehdoissakin oli.

Kilpailun aikainen keskiäänitason yli 55 dB alue jää vuoden 2014 selvitykseen
verrattuna kauemmaksi asuinalueilta ja myös yli 50 dB alue jää pienemmäksi. Toisaalta
nyt 45 – 50 dB keskiäänitason alue ulottuu aiempaa laajemmalle. Koska muista
melulähteistä tuleva melu on alueella tätä voimakkaampaa, asialla ei ole merkitystä.

● Johtopäätökset
Melualueet ovat vuoden 2014 selvitykseen verrattuna laajemmat meluesteen
madaltamisen takia.

Motocross-kilpailun maksimiäänitaso ylittää 60 dB aiempaa laajemmalla alueella
Solbackassa ja Kilassa. Tämän johdosta tutkittiin suunnitelmissa olevan motocross- ja
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kartingratojen välisen pölyvallin jatkamista meluvallin luo. Koska maaston nykymalli oli
jo melko lähellä tutkittua vaihtoehtoa, tutkittiin kolmanneksi motocross-radan pohjois-
puolella olevan markkinapenkan vaikutus tuorein mittaustiedoin sen nykytilasta.
Havaittiin, että markkinapenkan taiteviiva on tutkittua mahdollista pölyvallin jatkoa
lähempänä motocross-rataa ja riittävän korkealla. Kun motocross-radan melulaskennat
uusittiin näillä tiedoilla päivitetyllä maastomallilla, havaittiin, että sillä saatiin paras
lopputulos. Meluvallin madaltaminen saadaan tällä kompensoitua ja korkean melutason
alueet jopa hieman pienenivät vuoden 2014 meluselvitykseen verrattuna.

Karting- ja asfalttiratojen meluun meluesteen keskialueen madaltumisella ei ole merkit-
tävää vaikutusta eivätkä melualueet laajene asuinalueille.  Siten ehdotetulla ratkaisulla
päästään tavoitteena olevaan alkuperäisen meluvallin suojaustasoon.

On myös huomattava, että ne kiinteistöt, joilla moottoriradan melu on voimakkainta,
ovat ykköskiitotien lentomelualueella Lden 55 – 60 dB ja Vähäjoen varsi on alueella 50
– 55 dB.

● Vallin korottaminen pohjoisessa
Koska melun todettiin nyt leviävän hieman aiempaa enemmän pohjoiseen, tutkittiin
myös vallin jatkamista pohjoispäässä ja pientä korotusta sen viimeiseen luode-kaakko-
suuntaiseen osaan. Vallin enimmäiskorko olisi tuossa osassa +65 m, joka on myös
vallin loppupään maan taso. Mutkassa vallin korkeus olisi +64 – +65 m.

Motocrossia lukuun ottamatta melun leviäminen radan pohjoispuolelle vähenee
merkittävästi tällä pienellä vallin korotuksella. Motocrossin osalta tilannetta selittää se,
että rata sijaitsee jo melko kaukana meluesteestä ja parannus on siten hyvin pieni.
Motocrossin osalta tilanne on Kiilassa ja Yrjölässä hieman vuodan 2012 tilannetta
heikompi, mutta jo näiden länsipuolella hieman parempi.

Motocross-radan sijainnin takia vallin enemmälläkin lisäkorottamisella saatava hyöty jää
todennäköisesti pieneksi.

Muiden lajien osalta tilanne on jopa hieman vuoden 2012 mallinnuksia parempi.

Panoraama meluvallista Katriinantien suuntaan. TKa 25.4.2015

n Kaavan merkittävät vaikutukset

● Kaavan vaikutusten arviointi
Moottoriradan ympäristövaikutuksia on tarkasteltu jo Lavangon asemakaavan (340400)
laadinnan yhteydessä. Tämän asemakaavan liikenteelliset vaikutukset ja moottoriradan
laajenemisen tuottama melutilanne on arvioitu edellä.

● Vaikutukset yhdyskuntarakenteeseen
Moottorirata sijaitsee lentomelualueella. Moottorirata-alue laajenee, mutta sen
toiminnat eivät merkittävästi poikkea aiemmin kaavailluista ja ne sijaitsevat teiltä
näkymättömissä. Meluvalli estää melun leviämistä asutuksen suuntaan.

Uudet teollisuus- ja varastotontit liittyvät Viinikanmetsän ja Tuusulan yritysalueisiin ja
tulevaan Kehä IV:n eritasoliittymään. Myllypadontie poistuu Vantaan puolelta.
Työpaikat ja kaupalliset palvelut lisääntyvät, mikä lisää liikennettä tieverkolla.
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Karting-halli, valmistunut 1999. TKa 25.4.2015

● Vaikutukset rakennettuun ympäristöön
Myllykyläntien varteen ja Lavangonkiventielle rakennetaan uusia teollisuus- ja varasto-
rakennuksia ja niiden pysäköintialueita.

Katriinantien länsipuolelle sijoittuu uusi huoltoasema, joka palvelee läheisiä työpaikkoja,
moottorirataa, asutusta ja ohiajavaa liikennettä. Yleiskaavassa paikka on teollisuus-
aluetta. Tontin lähellä ei ole mitään sellaista toimintaa, jota huoltoaseman liikenne voisi
häiritä.

● Vaikutukset liikenteeseen ja liikenneturvallisuuteen
Katriinantien itäpuoli
JP-Transplan Oy tarkasteli liikenteellisiä vaikutuksia 2003. WSP Finland Oy teki
selvityksen Kiilan liikenteestä ja moottoriurheilukeskuksen liikennejärjestelyistä 2012
sekä moottoriurheilukeskuksen liikenteenohjauksesta ja riskitarkastelun 2013.

Alueelle on hyvä tieyhteys (Katriinantie) ja kevyen liikenteen yhteys Kehä III:lta, joka
on vauhtipuistossa kävijöiden päätulosuunta. Katriinantien liikenne ei rasita asukkaita,
koska tien lähituntumassa ei ole asuinrakennuksia. Myös yhteydet Tikkurilan ja Kivistön
suuntaan ovat erinomaiset Tikkurilantietä pitkin.

Uudet kadut/katuliittymät Katriinantielle ja Myllykyläntielle eivät muuta olemassa olevaa
tilannetta, koska katuliittymien kohdalla on jo voimassa olevassa kaavassa liittymä-
kohdat (ajo) tai jo olemassa oleva liittymä. Uusien katujen rakentamisesta syntyy
kustannuksia.

Uudet liike-, teollisuus- ja varastotontit lisäävät liikennettä. Työpaikkaliikenne sijoittuu
pääasiassa eri aikaan Vauhtikeskuksen liikenteen kanssa, joten Katriinantien /
Myllykyläntien liikenne ei ylikuormitu. Uusien työpaikka-alueiden liikenteellä ei ole
merkittävää vaikutusta Katriinantien/Myllykyläntien käyttöasteeseen. Suurin liikenteen
kuormittaja on Vauhtikeskus tapahtumien aikana.

Liikenneturvallisuus ei lisääntyvän liikenteen johdosta huonone, koska liikenne-
ympäristöä parannetaan uusin suojatein ja kiertoliittymin. Alla WSP Finland Oy:n arvio
vaikutuksista (tarkistettu TKa 26.4.2015).
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1. Vantaan vauhtikeskus
Suunnitelmissa on keskuksen toiminnan kehittäminen. Alueelle on suunnitteilla nykyistä
isompia moottoriurheilukilpailuja. Vuosittain suurimman kilpailutapahtuman yleisö-
määräksi on arvioitu 10 000 katsojaa. Tapahtumaan saavutaan aamupäivän aikana ja
arviolta puolet katsojista saapuu starttia edeltävänä tuntina. Yleisöstä 5 000 henkilön
on arvioitu saapuvan omalla autolla mikä tarkoittaa noin 2 400 ajoneuvoa. Alueella on
varauduttu noin 100 tilausbussin pysäköintiin ja niillä on arvioitu saapuvan 3 000
henkilöä.

Julkista liikennettä käyttää arvion mukaan noin 2 000 henkilöä. Käytännössä se
tarkoittaa junaa Kivistön tai Tikkurilan asemalle, joista järjestetään sukkulabussi
tapahtumapaikalle. Kehäradan vuoroväli on päiväliikenteessä 10 minuuttia, klo 19-22
vuoroväli on 15 minuutta ja hiljaisina aikoina klo 4-6 ja 22-24 vuoroväli on 30 minuuttia.
Bussiin mahtuu noin 50 henkilöä, seisomapaikat hyödyntäen enintään 80 henkilöä.
Tämä tarkoittaa noin 40 sukkulakuljetusta suuntaansa, jotta 2 000 katsojaa voi saapua
paikalle julkisella liikenteellä.

Liikennetuotos ennen kilpailua on siis yhteensä noin 2 500 henkilöautoa, 100 tilaus-
bussia ja noin 40 sukkulabussia. Tämän lisäksi liikenneverkkoa kuormittaa muu kilpailun
järjestelyihin liittyvä liikenne. Kilpailun alkua edeltävän tunnin aikana liikennettä alueelle
on arvioitu saapuvan Katriinantietä pitkin etelästä noin 650 autoa, Myllykylläntietä
Tuusulan suunnasta noin 300 autoa ja Katriinantietä Riipilän suunnasta noin 300 autoa.
Liikenne mahtuu Katriinantielle ja Myllykyläntielle. Suunniteltu Kehä IV vaikuttaa
liikenteen suuntautumiseen suurtapahtumissa.

Vantaan Vauhtikeskus Oy arvioi itse tarpeeksi 1 500 autopaikkaa ja 100 bussipaikkaa
(Tapio Päivinen 1.9.2015).

Asemakaavan pysäköintialueille mahtuu jopa 2 800 autopaikkaa ja 100 bussipaikkaa.

2. Teollisuusalueet
Teollisuustonteille tulee rakennusoikeutta yhteensä 21 065 k-m2. Alueen liikennetuotos
on määritelty ympäristöministeriön julkaisun Liikennetarpeen arviointi maankäytön
suunnittelussa (Suomen ympäristö 27/2008) perusteella. Liikenteen tuotoslukuina on
käytetty julkaisussa esitettyjen metalli- ja teollisuuden tekstiilejä valmistavien yritysten
keskiarvoa:
· 1,0 työntekijää / 100 k-m2, joista 20 % saapuu joukkoliikenteellä tai pyörällä
· 0,9 kävijää / 100 k-m2
· 0,1 pakettiautokäyntiä / 100 k-m2
· 0,4 kuorma-autokäyntiä / 100 k-m2

Iltahuipputunnin osuudeksi henkilöautoliikenteestä on arvioitu 20 %, paketti- ja
kuorma-autoliikenteestä 10 %. Liikenteestä 67 % on laskelmassa ajateltu suuntautuvan
Myllykyläntielle länteen ja edelleen Katriinantielle etelään ja loppujen Myllykyläntielle
Tuusulan suuntaan. Syntyvästä liikenteestä 80 % on alueelta lähtevää ja 20 % sinne
saapuvaa. Iltahuipputuntina alueelta lähtee arviolta 53 henkilöautoa ja 12 kuorma-
autoa ja sinne saapuu 12 henkilöautoa ja 4 kuorma-autoa.

Katriinantien länsipuoli
Huoltoasema lisää liikennettä Varpukalliontiellä, mutta ei Katriinantiellä ja Myllykylän-
tiellä, koska huoltoasemaa käyttävät ajavat muutenkin näitä teitä. Varpukallionkujan
jatke ei muuta merkittävästi liikennettä, koska tilapäinen ajoyhteys voitaisiin järjestää
myös LP-alueen kautta ilman uutta katuakin.

● Vaikutukset maisemaan ja kaupunkikuvaan
Myllykyläntien uudet teollisuus- ja varastoalueet, eteläosan liike- ja toimistorakennukset
ja huoltoasema muuttavat maisemaa kaupunkimaisemmaksi.  Kaupunkikuvaa hallitsee
Katriinantieltä ja Myllykyläntieltä katsottuna korkea meluvalli. Muutos on entistä
pidempi meluvalli. Vantaanjokilaakson maiseman suuntaan ei kaavan myötä tule
muutoksia. Maisema on vihertävä, kun meluvallin länsirinne on istutettu.
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Lapsia pyöräilemässä motocross-harjoituksen aikana. TKa 25.4.2015

● Vaikutukset kulttuuriperintöön
Alueen pienipiirteiset kulttuuriperintökohteet tulevat häviämään suuripiirteisen
rakentamisen tieltä. Historiallinen tie Seutulasta Helsingin pitäjän kirkolle on jo pääosin
tuhoutunut. Sen paikalle tulee lyhyt katu (Lavangontie). Myllypadontie, joka on vanhaa
tietä Tuusulan Myllykylään, tulee jäämään teollisuuskorttelin alle. Lavangontien
kohdalla olleet lohkareet jäävät rakentamisen alle. Samoin Myllypadontie 44:n kohdalla
olevat asuinrakennus 1920-luvulta ja sauna 1960-luvulta häviävät, koska alueella ei voi
enää asua lentomelun vuoksi. Voimassa olevan asemakaavan mukaan nämä olisivat
jääneet erityisalueen (pelastusharjoittelualueen) alle.

● Vaikutukset ihmisen elinoloihin ja ympäristöön
Melu häiritsee edelleen asuntoalueella, mutta ei kaavan myötä lisäänny.

● Sosiaaliset vaikutukset, vaikutukset työllisyyteen ja talouteen
Hankkeilla on positiivinen vaikutus yrittämiseen, työllisyyteen, talouteen ja vapaa-ajan
viettoon.
Kaava mahdollistaa moottoriradan kehittämisen, huoltoaseman sijoittumisen sekä uusia
teollisuustontteja. Nämä lisäävät taloudellista toimeliaisuutta alueella.
Moottoriratatoimintaa varten on rakennettu meluvalli, johon on käytetty Kehäradan
louhetta. Tämä on ollut sekä taloudellisesti että ekologisesti kannattavaa, koska
louhetta ei ole tarvinnut kuljettaa kauas eikä toisaalta vallia varten ole tarvinnut tuoda
niin paljon maamassoja.
Suurin kustannus, joka kaavan toteuttamisen yhteydessä syntyy on Lavangonkiventien
rakentaminen, joka palvelee sekä moottorirataa varauloskäynti- ja pelastustienä että
Finavian tarpeita. Myllypadontietä ei voi käyttää raskaan liikenteen käyttöön. Kaavan
mukaisen kadun rakentaminen maksaa noin 570 000 €. Katu rakennetaan osin
yksityisen omistamalle maalle, jonka vuoksi tarvitaan sopimus. Yksityiselle maalle
kaavoitetaan teollisuus- ja varastorakennusten korttelialue, johon tulee kolmelle
maanomistajalle 500 k-m² lisää rakennusoikeutta ja yhdelle 300 k-m². Nämä eivät
vaadi maankäyttösopimuksia.
Kaavan taloudellisia vaikutuksia on haastavaa arvioida. Kaavan toteuttaminen
mahdollistaa erilaisten liiketoimintojen kehittämistä. Suoria tulo- / menovertailuja ei ole
tehty.
Kaavan laajuudesta ja aikataulusta johtuen kaavan kustannusten vaikutuksia ei pystytty
kattavasti tutkimaan.
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● Vaikutukset luontoon ja luonnonympäristöön
Katriinantien itäpuoli
Alue on jo voimassa olevassa asemakaavassa varattu rakentamiseen. Kaava
mahdollistaa tehokkaamman maankäytön, joten luonnonympäristöä jää alueelle jäljelle
vähemmän. Vaikutuksia luontoon ja luonnonympäristöön on tarkasteltu Lavangon
ensimmäisen asemakaavan laadinnan yhteydessä. Maa- ja Vesi Oy on tutkinut
vaikutuksia maa- ja kallioperään ja veteen (2008).

Katriinantien länsipuoli
Huoltoasema sijoittuu jo rakennetulle alueelle, joten sillä ei ole negatiivisia vaikutuksia
luontoon eikä luonnonympäristön säilymiseen, kun kaavassa määriteltyjä varotoimen-
piteitä vesien suojelun osalta noudatetaan.

● Vaikutukset Päijännetunneliin
Vaikutuksia Päijännetunneliin on tarkasteltu Maa- ja Vesi Oy:n selvityksessä 2008.

● Vaikutukset kasvi- ja eläinlajeihin, luonnon monimuotoisuuteen ja
luonnonvaroihin
Voimassa olevaan kaavaan nähden ei tule olennaista muutosta. Hulevesien viivytys-
altaiden johdosta Lillånin vesitasapaino ei muutu eikä Lillånin tulvat lisäänny. Kaava ei
vaikuta vuollejokisimpukoiden säilymismahdollisuuksiin.



Asemakaava 340700 Lavanko 1, Kala 21.11.2016

51

6. Asemakaavan toteutus

Kartingrata syksyllä 2015.

Asemakaavaan liittyy maankäyttösopimus.

Moottoriradan toteuttaminen jatkuu vähitellen. Louhiminen ja maamassojen siirto
meluvalleja varten on iso työ ja jakautuu usealle vuodelle. Teollisuus- ja varastoalueet
voidaan rakentaa nopealla aikataululla. Huoltoasema voidaan rakentaa, kun lentoparkin
vuokrasopimus on päättynyt.

Rakennusluvista ilmoitetaan naapureille ja rakennuspaikalla (MRL 133 §).

Vantaalla 21.11.2016

VANTAAN KAUPUNKI
Kaupunkisuunnittelu
Kivistön asemakaavayksikkö

Anna-Riitta Kujala Timo Kallaluoto
Aluearkkitehti Aluearkkitehti

Kielotie 28, 01300 Vantaa Kielotie 28, 01300 Vantaa
p. 09 8392 9306 p. 09 8392 2675
etunimi.sukunimi@vantaa.fi etunimi.sukunimi@vantaa.fi
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